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 تخریب و آزادسازی ۹ مورد تغییر کاربری غیرمجاز در 
اراضی کشاورزی شهرستان جرقویه

 مدیر جهاد کشــاورزی جرقویه گفــت: ۹ مــورد تغییر کاربــری غیرمجاز در اراضی کشــاورزی 
 این شهرســتان با شــکایت جهاد کشــاورزی و دســتور مقام قضایی تخریب و آزادسازی شد.
 حســین اظهری  با بیــان اینکه ایــن تخریب ها به مســاحت بیــش از ۷ هکتار اســت، اظهار

  کــرد: در اولیــن مرحله از آزادســازی اراضــی کشــاورزی در شهرســتان، ۷ مورد از ســاخت 
 و ســاز های غیرمجــاز در راســتای اجرای تبصــره دو و ۲ مــورد نیز بــا حکم قطعی دســتگاه 
 قضایــی در دهســتان رامشــه و روســتای خــارا تخریــب و اراضی کشــاورزی آزادســازی

 شد.
اظهری افزود: حفظ کاربری اراضی کشــاورزی از اولویت های جهاد کشاورزی است و با تخلفات 
در این خصوص به شدت برخورد می شود.وی با تاکید بر رعایت قانون از سوی شهروندان گفت: 
قبل از هر گونه دخل و تصرف در اراضی کشــاورزی و شروع عملیات ساخت و ساز، به منظور اخذ 

مجوز های لازم باید به جهاد کشاورزی مراجعه کنند.

 اصلاح و تعدیل هزار و 184 پروانه چاه های مجاز
 در مبارکه

 هزار و ۱۸۴ پروانه بهره برداری از چاه های مجاز در شهرســتان مبارکــه اصفهان اصلاح و تعدیل
  شــد. رییــس اداره منابــع آب شهرســتان مبارکه گفت: یــک هــزار و ۱۱۳ حلقه چــاه مجاز 
در این شهرستان به کنتور تجهیز شد که از این تعداد ۳۹۸ مورد کنتور هوشمند الکترومغناطیس 
 اســت.رضا قدیری با بیان ایــن که حفاظــت از منابع آب برای توســعه پایدار ضروری اســت،
  افــزود: تا کنــون ۷۰۱ حلقه چــاه غیرمجاز در شهرســتان مبارکه پر و مســدود شــده اســت.

 وی گفــت: تمامی شــهروندان می توانند هرگونه تخلف در حــوزه منابع آب را به ســامانه تلفنی 
 حفاظت منابــع آب ۳۸۴۸ اعلام کنند.شهرســتان مبارکه در ۴۵ کیلومتری جنوب غرب شــهر

 اصفهان واقع شده است.

دستگیری سارق اموال مدارس در کاشان
سارق اموال ۱۱ مدرسه در کاشان شناسایی و دستگیر شــد.فرمانده انتظامی شهرستان کاشان 
گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت اموال مدارس در شهرستان کاشــان، ماموران انتظامی این 
فرماندهی سارق را شناسایی و دستگیر کردند.سرهنگ ایرج کاکاوند تصریح کرد: متهم پس از 
مواجهه با مدارک و مستندات پلیس به ۱۱ فقره سرقت از مدارس سطح شهر کاشان اعتراف کرد.

وی با بیان اینکه سارق پس از تشــکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، از شهروندان خواست 
هرگونه رفت و آمد افراد مشــکوک را در محله های خود به مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ اطلاع 

بدهند.

غرق شدگی دختر 13 ساله در دریاچه پارک سمیرم
مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت های پزشکی اصفهان از غرق شدگی یک دختر ۱۳ ساله در 
دریاچه پارک سمیرم خبر داد.عباس عابدی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا، اظهار کرد: ساعت ۱۲:۳۴ 
روز شنبه حادثه غرق شدگی در دریاچه پارک ســمیرم به مرکز اورژانس اصفهان گزارش شد.وی 

افزود: بلافاصله یک واحد امدادی اورژانس به محل حادثه اعزام شد.
مدیر روابط عمومی اورژانس و فوریت های پزشکی اصفهان خاطرنشان کرد: یک دختر نوجوان ۱۳ 

ساله در پی این حادثه مصدوم و به بیمارستان سیدالشهدای سمیرم منتقل شد.

رییس اداره میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی شهرستان نایین:

وجود»خرده مالکان« مهم ترین مشکل پیش روی احیای بازار تاریخی نایین است

رییس اداره میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع دســتی شهرستان 
نائیــن از توابــع اســتان اصفهان گفــت: تعــدد » خــرده مالکان« 
 ، شــرایط را برای مرمــت و احیــا مغازه های بــازار ناریخــی نائین

 مشکل کرده است.
محمود مدنیان گفت و گو با ایرنا افزود: گذر زمان موجب شــده است 
مغازه های بازار تاریخی نایین خرده مالکان زیاد داشــته باشد، از این 
رو یکی از مهم ترین مشکلات این بازار این است که مغازه ها به شکل 
ورثه ای به حال خود رهاست.وی با اشاره به شــرایط ۱۷۰ باب مغازه 
بازار تاریخی نایین تصریح کرد: با توجــه به  اینکه مردم بافت تاریخی 
را رها کرده اند و در بافت جدید شهر ساکن شده اند، بازار تاریخی هم 
که از وســط بافت تاریخی می گذرد، حدود ۷۰ ســال از رونق افتاده و 
متروکه شده است.مدنیان نبود هماهنگی خرده مالکان در بازسازی 
و مرمت مغازه  های بازار را مهمترین مشکل این اثر ثبت ملی دانست 
و افزود: از ســال ۹۰ طرحی را اجرا کردیم که پیرو آن از خرده مالکان 
مغازه ها خواستیم به ازای مرمت مغازه ها توسط اداره میراث فرهنگی 
شهرستان نایین، به مدت پنج ســال مغازه ها در اختیار این نهاد قرار 
دهند؛ ۳۵ مغازه به همین واســطه مرمت شــد اما با شروع پاندمی 
کرونا و کم شدن اعتبارات، نتوانستیم در راستای همین طرح، با خرده 

مالکان تفاهم و مغازه ها را مرمت کنیم.
وی خاطرنشان گرد: مغازه هایی که مرمت شد، از سوی مرکز آموزش 
صنایع دستی، اداره میراث فرهنگی شهرستان در اختیار هنرمندان قرار 
داده شــد که بازار رونق پیدا کند.وی تصریح کرد: هم اکنون در حدود 
۱۲ مغازه از بازار تاریخی نایین در محدوده ورودی چهل دختران فعال 
است اما هرچه به طرف مسجد خواجه و انتهای بازار نزدیک می شویم 
، در یک سوم باقی مانده، مغازه ها آســیب دیده و بعضی از آنها کامل 
تخریب شده اند.به گفته وی، در ۲ ســال اخیر چهار باب مغازه از یک 
ســوم باقی مانده بازار تاریخی نایین به دلیل رسیدگی نکردن خرده 

مالکان تخریب شد و سقف تعدادی از آن ها ریخت.
مدنیان در خصوص اقدامات نهاد متبوعش برای رسیدگی به شرایط 
مغازه های یک ســوم انتهایی بازار تاریخی نایین گفت: قرار است در 
صورت اختصاص اعتبار، طرح عقد تفاهم نامه با خرده مالکان مغازه 

های بازار و مرمت آن ها برای یک سوم باقی مانده بازار انجام شود.
رییس اداره میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی شهرستان 
نائین با اشاره به اینکه هم اکنون اعتبارات کافی در رابطه با رسیدگی به 
شرایط مغازه های یک سوم بازار تاریخی اختصاص داده نشده است، 
گفت: امسال ۵۰۰ میلیون تومان در این رابطه اختصاص داده شده که 

کافی نیست؛ اما می توانیم با این میزان اعتبار ۲ مغازه از محدوه یک 
سوم بازار تاریخی نایین را مرمت و احیا کنیم.

به گفته وی، شــهرداری در رابطه با مشــارک در ایــن طرح صحبت 
های شفاهی داشته و اعلام کرده اســت که اگر اداره میراث فرهنگی 
شهرستان، ۵۰ درصد از اعتبار مرمت یک سوم بازار را تامین کند، در ۴۰ 
یا ۵۰ درصد طرح احیای بازار نایین مشارکت خواهد کرد.وی در ادامه 
گفت: با این وجود در سال های اخیر، پشــت بام بازار تاریخی نایین 
توسط میراث فرهنگی ایزوله و بسیاری از بخش ها استحکام بخشی 

و بازسازی شده است.
مدنیان افزود: بدنه ســازی کل بــازار و ۶۰ درصد از کف ســازی آن با 

هماهنگی های لازم با اداره های آب، برق و گاز انجام شده است.
به گزارش ایرنا، بازار تاریخــی نایین، مهم ترین معبــر اصلی و مرکز 
تجاری این شــهر از وســط بافت تاریخی می گــذرد و ورودی بازار به 
عنوان یکی از دروازه های قدیم شــهر معروف به دروازه چهل دختران 
به شمار می آمده است.بنای اولیه بازار مربوط به دوره ایلخانی اما در 
طول دوره های مختلفِ تاریخی تغییرات و توسعه داشته است. این 
بازار که بیشترین رونق خود را در دوران صفویه داشته تا ۷۰ سال پیش 

کماکان فعال بوده است.

 رییس آموزش و پــرورش شهرســتان گلپایگان 
گفت: برخی از دانش آموزان به دلیل کمبود ظرفیت 
و فضای فیزیکی نتوانستند در رشته فنی مورد نظر 

خود ثبت نام کنند.
محمدباقــر عبیری در جلســه شــورای آموزش و 
پرورش شهرستان گلپایگان اظهار کرد: اجرا و تکمیل 
پروژه های مدرسه اشرفی اصفهانی و شهرک الوند 
با ســرعت در حال انجام اســت و مناقصه ساخت 
مدرســه در مســکن مهر نیز در هفته جاری برگزار 
خواهد شد.تفاهم نامه ای با اداره کل راه و شهرسازی 
منعقد کردیم که بر اساس آن دو مدرسه در مسکن 
مهر به صورت کامل توسط اداره کل راه و شهرسازی 
استان اصفهان ساخته شود که اگر این تفاهم نامه 
اجرا شود ، سال آینده به تعداد مدارس شهرستان 

دو مدرسه اضافه خواهد شد.
وی ادامه داد: تعمیرات ســرویس های بهداشتی 
برخی مدارس، بهســازی مدرسه شهید مشایخی، 

اضافه کردن کلاس های درس به مدرســه شــهید 
خرمی و مدرسه روستای زرنجان با کمک خیرین، 
برگــزاری دوره هــای توانمنــد ســازی مربیان و 
معلمان و… برخــی از اقداماتی انجام شــده طی 
ماه های اخیر می باشــد. خانه ریاضیات گلپایگان 
 در اســتان به عنوان خانه ریاضی نمونه شــناخته 

شده است.
رییس آموزش و پرورش شهرستان گلپایگان گفت: 
برخی از دانش آمــوزان به دلیل کمبــود ظرفیت و 
فضای فیزیکی نتوانســتند در رشته فنی مورد نظر 
خود ثبت نام کنند. بعد از اعــلام نتیجه رتبه بندی 
معلمان تعدادی از همکاران دیگــر انگیزه ای برای 
ماندن بر سر شــغل خود را نداشــتند و ۱۶۴ نفر از 
نیروهای آمــوزش و پرورش اعلام بازنشســتگی 
کردند و اکنون دچار چالش شده ایم.عبیری افزود: 
کارگاه هنرستان ابوذر گلشهر سال هاست که نیمه 
کاره باقی مانــده و برای تکمیــل آن نیازمند اعتبار 

ریالی هستیم همچنین توسعه ۴ کلاس درس در 
کنار مدرسه شهید فیروزی با وجود اینکه در مراحل 
پایانی اســت؛ اما همچنان نیازمند اعتبار اســت . 
کلنگ ساخت مدرسه طاهری شهرک الوند در سال 
۹۲ زده شــد و ۶۰ درصد آن توسط خیر ساخته شد؛ 
اما به دلیل بیماری دیگر نتوانســتند پروژه را ادامه 
دهد بنابراین با پیگیری هــای نماینده گلپایگان و 
خوانسار در مجلس و فرماندار گلپایگان ۸ میلیارد و 
۲۴۰ میلیون تومان برای این پروژه از محل اعتبارات 
ملی در نظر گرفته شــد که تاکنون ۲ میلیارد و ۲۰۰ 
تومان آن تخصیص یافته، اکنون عملیات اجرایی در 
این مدرسه  با دو پیمانکار دولتی و خیرین در حال 

انجام است.

 رییس آموزش و پرورش شهرستان گلپایگان خبر داد:

اعلام بازنشستگی 1۶4 نیروی انسانی در آموزش و پرورش گلپایگان

سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان گفت: حدود یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان اعتبار مشاغل خانگی سال جاری برای اردستان تخصیص یافته 
که باید برنامه ریزی مناسب صورت گیرد.به گزارش خبرنگار مهر، وحید نقوی در کارگروه اشتغال اردستان، اظهار داشت: براساس بخشنامه ابلاغ شده یکم تا ششم 
شهریور ماه سال جاری به عنوان هفته تعاون نام گذاری شده و برنامه هایی از جمله غبارروبی مزار شــهدا، دیدار با خانواده شهدا، بازدید از تعاونی های شهرستان و 
اجرای مسابقات ورزشی و فرهنگی در هفته تعاون اجرا خواهد شد.وی افزود: مطابق با دستورالعمل ارسال شده از استان حدود یک میلیارد و ۵۶۰ میلیون تومان 
اعتبار مشاغل خانگی سال جاری برای شهرستان اردستان اختصاص پیدا کرده که تعهد اشتغال برای ۹۵ نفر دارد.وی با اشاره به ضرورت ثبت تعهد اشتغال مربوط 
به اعتبار تخصیص یافته در سامانه رصد، افزود: فعالیت های پشــتیبان در ایجاد و تثبیت مشاغل خانگی نقش مهمی دارد و باید برنامه ریزی مناسب برای تحقق 
اشتغال پیش بینی شده صورت گیرد.سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی اردستان تصریح کرد: شناسایی فعالان خانگی و فعالیت های پشتیبانی با همکاری 
دستگاه های اجرایی مربوطه و استفاده از ظرفیت پشتیبانان طرح ملی توسعه مشاغل خانگی می تواند در راستای تحقق اشتغال پیش بینی شده موثر باشد.نقوی 
خاطرنشان کرد: اولویت پرداخت تسهیلات با پشتیبانان فعال طرح مشاغل خانگی دارای قابلیت اتصال به بازار بوده و نکته مهم در این میان اختصاص حدود ۱۰ درصد 

اعتبار به طرح مستقل و ۹۰ درصد به طرح های پشتیبانی و گروهی است چرا که در این امر تحقق اشتغال واقعی در شهرستان ضرورت دارد.

خبر روز پیش بینی تعهد اشتغال ۹5 نفری برای مشاغل خانگی در اردستان

رییس اداره راه و شهرسازی آران و بیدگل: 
تکمیل کنارگذر آران و بیدگل بیش از 250 میلیارد تومان 

اعتبار نیاز دارد
رییس اداره راه و شهرســازی شهرســتان آران و بیدگل گفت: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل مابقی 
 پروژه کنارگذر آران و بیدگل با فهرست بهای سال ۱۴۰۰ حدود ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد شده است.
امیرحســین عصارزاده در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی از اســتان 
اصفهان؛ با بیان اینکه کنارگذر آران و بیدگل به مســافت ۴۲ کیلومتر در حال احداث است، اظهار 
کرد: هم اینک ۲۲ کیلومتر از این پروژه زیر بار ترافیک اســت و برای بهسازی و اتمام ساخت پل 

منصوری مناقصات انجام و اعتبار لازم تامین شده است.  
وی با بیان اینکه عدم تامین اعتبار به موقع، موجب شــده تا مدت زمــان عملیات اجرایی پروژه 
افزایش یابد، ادامه داد: اعتبار مورد نیاز برای تکمیل مابقی  پروژه با فهرســت بهای ســال ۱۴۰۰ 
بیش از ۲۵۰ میلیارد تومان برآورد شــده است. رییس اداره راه و شهرســازی شهرستان آران و 
بیدگل خاطرنشــان کرد: طراحی کل این پروژه در فاز دو انجام شــده و در صورت جذب اعتبار در 
عملیات اجرایی پروژه سرعت بخشیده می شود. وی، احداث جاده ۱۰۵ کیلومتری آران و بیدگل 
به چرم شهر را پروژه بزرگ راهسازی این شهرســتان دانست و گفت: تکمیل و بهره برداری از این 
پروژه جنوب کشور را به پایتخت متصل می کند و مسیر ترانزیت کشور، هزینه های سوخت و زمان 
سفر را بسیار کاهش می دهد.عصارزاده با اشــاره به اینکه فاز یک این پروژه به تصویب رسیده و 
استعلامات آن اخذ شده است، بیان کرد: مشــاور این پروژه انتخاب شده است و فاز دو طراحی 
آن نیز طی روزهای آینده آغاز می شــود. رییس اداره راه و شهرسازی شهرســتان آران و بیدگل 
خاطرنشان کرد: این پروژه برای ۳ اســتان تهران، اصفهان و قم با اهمیت بوده و تلاش های لازم 

برای آغاز عملیات اجرایی آن به عمل آمده است.

شهردار اردستان:
اختلاف بین اعضای شورای شهر به نفع مردم نیست

شهردار اردستان گفت: اختلافات و وضعیت به وجود آمده در شورای شهر به نفع شهرداری و مردم 
اردستان نیســت.معین مهدانیان اظهار کرد: شــهرداری اردستان از ابتدای ســال جاری تاکنون 
ســعی کرده یک مقدار فضای شهری اردستان را ارتقا بخشــد و با فعالیت هایی که در این چندماه 
در بخش های مختلف انجام دادیم رضایت بخشــی نســبی شهروندان را شــاهد هستیم.وی با 
اشاره به برنامه های شهرداری اردســتان در چند ماه آینده، افزود: بهسازی و ارتقای کیفیت پارک 
و بوستان های شاخص شهر، تعویض مبلمان فرسوده شهری، اصلاح و بهسازی برخی از میادین 
شهری، تعویض سنگ فرش پیاده رو خیابان های اصلی، جدول گذاری خیابان های جدید، احیای 
پارک های محله ای، تعویض و بهســازی وســایل بازی تمامی پارک های شــهر و... از مهم ترین 
برنامه های شهرداری خواهد بود.به گزارش ایسنا، شهردار اردســتان در خصوص تعطیلی جایگاه 
»سی ان جی« اردستان، گفت: جایگاه سی ان جی اردستان به دلیل فرسوده بودن و خرابی هزینه 
زیادی به بار آورده و چند هفته ای تعطیل است، اما تلاش خواهیم کرد مشکلات و وسیله های مورد 
نیاز جایگاه هر چه زودتــر تهیه و برطرف و به بهره برداری مجدد برســد.مهدانیان، یکی از مطالبات 
اصلی و به حق مردم را وضعیت آسفالت معابر و خیابان های اصلی عنوان کرد و گفت: خرابی آسفالت 
معابر اردستان مختص یک سال و چند سال اخیر نیســت و آسفالت برخی خیابان ها از حدود ۳۰ 
سال گذشته بوده که بسیار فرسوده شــده که با پیگیری های انجام شده قرارداد پیمانکار آسفالت 
معابر انجام شده و به زودی عملیات آسفالت و لکه گیری با اولویت میزان خرابی در خیابان ها انجام 
می شود.وی در خصوص اختلافات اعضای شورای شهر اردستان، گفت: به هیچ عنوان قصد ورود و 
دخالت به موضوعات مطرح شده در شورای شهر را ندارم، ولی اختلافات و وضعیت به وجود آمده 

در شورای شهر به نفع شهرداری و مردم اردستان نیست.

اخبار

 ۷5 درصد جمعیت 
تیران و کرون بیمه تامین 

اجتماعی هستند
رییــس اداره تامین اجتماعی تیــران و کرون 
گفــت: ۷۵ درصد از جمعیت این شهرســتان 
تحت پوشش خدمات و بیمه سازمان تامین 
اجتماعی هســتند.منصور عزیزی در گفت وگو 
با ایسنا، اظهار کرد: بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم 
تیران و کرون بیمه شده اصلی تامین اجتماعی 
هســتند که بیش از ۲۶ هزار نفر به تبع آنان از 
خدمات بیمه ای این سازمان استفاده می کنند.

وی، شمار مســتمری بگیران تامین اجتماعی 
در این شهرستان را بیش از پنج هزار نفر اعلام 
کرد و افزود: هفــت هزار نفر بــه عنوان تحت 
پوشش این افراد ماهانه مستمری بازنشستگی 
می گیرند.رییس اداره تامین اجتماعی تیران 
و کــرون، ادامه داد: مســتمری بگیران و افراد 
از کار افتاده و مشــمول بیمه بیــکاری ماهانه  
۳۳۸ میلیارد ریــال از این نهاد حقوق دریافت 
می کنند.به گفته وی، مقداری از مبلغ پرداختی 
۱۳ میلیارد ریال به افراد مشمول بیمه بیکاری، 
غرامت دستمزد ایام بیماری و بارداری و کمک 
ازدواج هزینه های اروتز و پروتز پرداخت شده 
و مابقی مربوط به بازنشستگی است.عزیزی 
یادآورشد: هزینه های پرداختی مشمول بیمه 
بیماری، غرامت و هزینه های جانبی به عنوان 
تعهدات کوتاه مدت مطرح بوده و مســتمری 
بازنشســتگی به عنوان تعهــدات بلند مدت 
تامین اجتماعی مطرح است.وی خاطرنشان 
کرد: طرح بیمه های فراگیــر خانواده ایرانی در 
شاخه های بیمه دانشــجویان، زنان خانه دار و 
دختران فرصتی شده تا جمعیت بالایی از افراد 
تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گیرند.
رییس اداره تامین اجتماعــی تیران و کرون با 
بیان اینکه  نزدیک به ۲۸۰۰ کارگاه فعال در این 
شهرستان وجود دارد، گفت: کارفرما و نیروهای 
تحت پوشش از خدمات بیمه تامین اجتماعی 
بهره می برند.عزیزی به برنامــه حمایتی این 
ســازمان برای کارفرمایان اشــاره و اظهار کرد: 
صاحبان مشاغل و صنایع و واحدهای تولیدی 
تا پایان مردادماه فرصت دارند بدهی خود را 

پرداخت کنند.

هم اکنون در حدود ۱۲ مغازه از بازار تاریخی نایین 
در محدوده ورودی چهل دختران فعال است اما 
هرچه به طرف مسجد خواجه و انتهای بازار نزدیک 
می شویم ، در یک سوم باقی مانده، مغازه ها آسیب 

دیده و بعضی از آنها کامل تخریب شده اند

با مسئولان

ابلاغیه

خانم نیلوفر زمانی سده نظر به اینکه پرونده اتهامی شما در هیئت بدوی رســیدگی به تخلفات اداری کارمندان آموزش و پرورش استان اصفهان در 

حال رسیدگی می باشد مقتضی است حداکثر به مدت ۳۰ روز از تاریخ نشــر این آگهی جهت دریافت برگ ابلاغ اتهام به شماره ۱۹۱۴ / هـ/ ۴ مورخ 

۱۴۰۲/۵/۱۰ به کارگزینی مدیریت آموزش و پرورش زرین شهر مراجعه نمائید. بدیهی اســت پس از اتمام مهلت مقرر و عدم مراجعه جهت تسلیم 

دفاعیه و مدارک مربوطه بر طبق ماده ۱۸ آیین نامه اجرائی قانون رسیدگی به تخلفات اداری اقدام خواهد شد. 

استان

مدیریت آموزش و پرورش زرین شهر 
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انتقاد نماینده مجلس از قیمت بلیت اتوبوس:

 قیمت گذاری دستوری حمل و نقل مسافری را زمین گیر
 کرده است

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اســامی با انتقاد از اینکه هزینه تمام شده واقعی 
در تعرفه گذاری  بلیت اتوبوس ها در نظر گرفته نمی شــود، گفت: قیمت گذاری دستوری حمل و نقل 
مسافری را زمین گیر کرده است.به گزارش خبرنگار ایمنا، مهدی طغیانی در صحن علنی مجلس، اظهار 
کرد: وضعیت حمل و نقل شهری اسفناک است. در گذشــته با داد و فریاد به دنبال مسافر بودند در 
صورتی که امروز پیدا کردن بلیت اتوبوس نیازمند آشنا و راهنماست.وی افزود: وزارت راه و شهرسازی 
و سازمان تنظیم بازار با سیستم حمل ونقل مسافری بین شهری چه کردند که اکنون وضعیت اینگونه 
شده است.سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسامی تاکید کرد: چرا هزینه تمام شده 
واقعی در تعرفه گذاری  ها در نظر گرفته نمی شود؟ قیمت گذاری دســتوری کل این بخش را زمین 
گیرکرده است.طغیانی ادامه داد: در آستانه اربعین قرار داریم و عاوه بر حمل و نقل مسافری معمول 
در کشور باید مسافران و زائران ابا عبدا... حسین )ع( نیز جابه جا شوند اما با کدام ناوگان؟ چه زمانی 
قرار است این موضوع حل و فصل شود؟وی گفت: بارها به جناب دکتر مخبر نامه نوشتم و فقط ایشان 
به آقای بذرپاش )وزیر راه و شهر ســازی( ارجاع می دهند و در واقع هیچ اقدام جدی در زمینه رفع 
مشکل ناوگان حمل و نقل انجام نمی شود، در صورتی که مردم از مجلس انتظار دارند، زیرا حمل و نقل 

مسافری کشور زمین گیر است.
 

وزیر صمت خبر داد:

تردد خودروهای برقی از آبان ماه
وزیر صمت گفت: ۷۰ ایســتگاه شــارژ پمپ برق را در هفته دولت رونمایی می کنیم و هم اکنون در 
حال نصب این دستگاه ها هستیم. از آبان  هم مردم حضور خودروهای برقی را در پایتخت مشاهده 
خواهند کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، عباس علی آبادی مصاحبه با رادیو اقتصاد در خصوص افتتاح 
ایستگاه های شارژ تاکسی های برقی، اظهار داشت: ایســتگاه های شارژ تاکسی های برقی در هفته 
دولت رونمایی می شود. ماشــین های برقی به خصوص تاکســی ها از چند جنبه برای کشور مفید 
هستند؛ نخست اینکه فوق العاده اقتصادی هستند. تاکســی معمولی حدود ۹ تا ۱۰ هزار لیتر بنزین 
مصرف می کند.وزیر صمت با بیان اینکه در آستانه ورود به یک دوره تازه در بحث حمل و نقل شهری 
و بین شهری قرار داریم، افزود: این موضوع فقط به تاکسی محدود نمی شود گرچه امروز تاکسی را 
مطرح کردیم؛ اما به زودی اتوبوس و موتورسیکلت و ماشین های عمومی را هم رونمایی خواهیم کرد.

وی گفت: ۷۰ ایستگاه شارژ پمپ برق را در هفته دولت )ظرف چند روز آینده( رونمایی می کنیم و هم 
اکنون در حال نصب این دستگاه ها هستیم. از آبان ماه سال جاری مردم حضور خودروهای برقی را در 

پایتخت مشاهده خواهند کرد.

 400 طرح عمرانی همزمان با هفته دولت در اصفهان
 افتتاح می شود

اســتاندار اصفهان گفت: ۴۰۰ طرح عمرانی با ســرمایه گذاری ۲۵ هزار میلیارد ریال همزمان با هفته 
دولت در این استان افتتاح خواهد شد.به گزارش ایرنا، ســید رضا مرتضوی شنبه در جلسه شورای 
اداری استان اصفهان در دانشگاه علوم پزشکی اصفهان افزود: زمینه افتتاح برخی از طرح هایی که با 
هماهنگی دستگاه های اجرایی مختلف در استان اصفهان به سرانجام رسیده، در هفته دولت امسال 
فراهم شده است.وی اظهار داشت: امید است افتتاح طرح های هفته دولت بتواند شیرینی نهضت 
خدمت رسانی که با حرکت جهادی دستگاه های اجرایی مختلف در سراسر استان آغاز شده است را 

به کام مردم بنشاند. 

سرپرست معاونت توسعه و برنامه ریزی سازمان مدیریت و برنامه ریزی اصفهان از پهنه بندی استقرار واحدهای تولید آجر در پنج 
شهرستان این استان و در خارج از شعاع ۵۰ کیلومتری شهر اصفهان خبر داد؛

دوری و دوستی و سلامتی!

 سرپرســت معاونت توســعه و برنامه ریزی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی اصفهان از پهنه بندی اســتقرار 
واحدهای تولید آجر در پنج شهرستان این استان و در خارج از شعاع ۵۰ 

کیلومتری شهر اصفهان خبر داد.
مسعود صفاری پور روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: این 
پهنه ها به منظور کاهش آلودگی هوا و حفظ سامت مردم و در شهرستان 
های آران و بیدگل، اردستان، بخشی از جاده هرند به ورزنه، دهاقان و 

تیران و کرون جانمایی شده است.
وی اظهار داشــت: این جانمایی با توجه به ســند آمایش ســرزمین، 
رعایت فاصله و حریم های قانونی شهرها و روستاها، گسل های زلزله، 
کانون های گرد و غبار و فرسایش بادی، نزدیکی به خطوط گاز و انتقال 
برق و دسترسی به جاده های شهری و روســتایی و ماده اولیه انجام 

شده است.
صفاری پور با اشاره به شناسایی حدود ۳۵۰ واحد تولید آجر در اصفهان، 
خاطرنشان کرد: بر اساس مطالعات صورت گرفته، حدود ۱۵ درصد از 
آلودگی های اصفهان مربوط به واحدهای تولید آجــر بویژه در اطراف 

شهر اصفهان است.
وی با بیان اینکه بیشــتر این واحدها در شرق و شمال شرقی اصفهان 

مستقرهســتند، تصریح کرد: با توجه به اهمیت کاهش آلودگی هوا در 
اصفهان و نقــش کارگاه های آجرپزی در ایجاد آلودگی، تدوین ســند 
بهسازی و نوسازی این صنعت در دســتور کار مدیریت استان اصفهان 

قرار گرفت.
صفاری پور با اشاره به اینکه سند بهسازی و نوسازی صنعت تولید آجر 
در سال ۱۴۰۰ در شورای برنامه ریزی استان اصفهان، تصویب شد، اضافه 
کرد: این سند که شامل »پهنه بندی اســتقرار واحدهای تولید آجر« و 
»سیاست گذاری اجرایی و مدیریتی« است با همکاری نهادهای مرتبط 

و همچنین تشکل ها و اصناف فعال در این بخش تدوین شد.
مشاور رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اصفهان، ادامه داد: 
با توجه به اباغ سند بهسازی و نوسازی صنعت تولید آجر لازم است که 
مفاد آن توسط هریک از بخش های مرتبط و بر اساس زمان بندی صورت 
گرفته، اجرا شود که این موضوع در جلســه اخیری که با حضور معاون 

عمرانی وزیر کشور برگزار شد، مورد تاکید قرار گرفت.
وی با بیــان اینکه جانمایی اســتقرار واحدهای تولید آجر بر اســاس 
روش های علمی انجام شــده اســت، گفت: در این پهنه بندی شرایط 
مناســب برای انتقال واحدهای تولید آجر و حتی سرمایه گذاری برای 

ایجاد شهرک نیز در نظر گرفته شده است.

صفاری پور با اشــاره به اینکه ماده اولیه بیشتر واحدهای تولید آجر در 
اصفهان در زمان حاضر، خاک رس است، تصریح کرد: در این سند تاکید 
شده اســت که ماده اولیه تولید آجر در اصفهان به تدریج باید به سمت 
استفاده از »شیل« برود که آلایندگی کمتر و استحکام و کیفیت بیشتری 
دارد و این ماده اولیه در معادن اصفهان و اســتان های همجوار وجود 
دارد.شیل یا پلمه سنگ )Shale ( نوعی سنگ رسوبی آواری دانه ریز 
است که از ترکیب کانی رس و دیگر کانی ها و ذرات بویژه کوارتز و کلسیت 

تشکیل شده است.
وی همچنین با بیان اینکه در ســند بهسازی و نوســازی صنعت آجر 
اصفهان، سیاست های تشــویقی برای انتقال واحدهای تولید آجر به 
پهنه بندی اســتقرار این واحدها در نظر گرفته شده است، خاطرنشان 
کرد: در این ســند به تجهیز واحدهای تولید آجر به فناوری های روز و 
برتر نیز تاکید شده و سیاست های تشــویقی در این زمینه نیز در نظر 

گرفته شده است.
وی با بیان اینکه استفاده از فناوری های روز در تولید آجر در مقایسه با 
روش های سنتی و قدیمی، سبب کاهش آلایندگی و مصرف انرژی می 
شود، تاکید کرد: بر اساس مفاد این سند، اجازه فعالیت به واحدهایی 
که بخواهند به روش های قبلی و سنتی در محدوده شعاع ۵۰ کیلومتری 

اصفهان به کار خود ادامه دهند، داده نمی شود.
صفاری پور با اشاره به اینکه از میان واحدهای تولید آجر شناسایی شده 
حدود ۵۰ واحد هیچ مجوزی ندارند، افزود: بر اساس مصوبه کارگروه 
قانون هوای پاک، مقرر شده است که برخورد لازم با این واحدها و پلمب 
آنها با پیگیری اداره کل حفاظت محیط زیست، دادستانی و استانداری 

اصفهان انجام شود.
وی با تاکید بر لزوم مطالعه کامل سند بهسازی و نوسازی صنعت تولید 
آجر اصفهان قبل از هرگونه اظهارنظر درباره آن، اظهار داشــت: سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی اســتان اصفهان با توجه به وظیفه ای که به آن 
محول شــد به پهنه بندی اســتقرار واحدهای تولید آجر پرداخت اما 
وظایف هریک از دستگاه های اجرایی مرتبط با این سند مشخص شده 
و اجرای آن بیشــتر به عهده نهادهایی ماننــد اداره کل حفاظت محیط 

زیست و صنعت، معدن و تجارت استان است.
وی همچنین به تصویب مطالعات آمایش ســرزمین استان اصفهان 
در سال ۹۳ و تصویب اسناد راهبردی و اجرایی آمایش استان و کشور 
در اسفند ۱۳۹۹ اشــاره و خاطرنشــان کرد: حدود ۷۵ درصد فعالیت 
ها و جمعیت در حدود هشت درصد مساحت اســتان استقرار دارد که 

معضاتی زیادی مانند آلودگی هوا را ایجاد کرده است.

همــراه با رکــود حاکم بر بــازار معامات مســکن و 
کاهش قیمت ناشی از آن حالا مشــاهدات میدانی 
نشان می دهد، رکود در ســاخت و ساز قیمت مصالح 
ساختمانی را با کاهش نســبی مواجه کرده است.به 
گزارش تجارت نیوز، قیمت مســکن در ماه های اخیر 
در اثر رکــود حاکم بر بازار، روندی کاهشــی را پیموده 
است. حالا مشاهدات میدانی نشان می دهد مصالح 
ســاختمانی نیز از از خردادماه ۱۴۰۲ تا کنون مسیری 
مشابه را پشت سر گذاشته اســت.بر این اساس در 
حالی که تابستان فصل ساخت و ساز مسکن محسوب 
می شود، اما ســازندگان و انبوه سازان کمتر از هر زمان 

دیگری تمایــل دارند به عرصــه ورود کنند.تحقیقات 
میدانی تجارت نیوز نیز گواهی بر کاهش قیمت مصالح 
ساختمانی در ماه های اخیر است. برای مثال تیرآهن 
سایز ۱۲ که خردادماه امسال شاخه ای چهار میلیون و 
۴۰۳ هزار و 6۷۰ تومان قیمت داشته در ۲8 مردادماه تا 
شاخه ای سه میلیون و ۲۱۱ هزار تومان نزول قیمت را 
تجربه کرده است.روند قیمتی در بازار میلگردها نیز به 
همین ترتیب است. میلگرد آجدار سایز ۱۲ که خردادماه 
۲۴ هزار و ۴۳6 تومان قیمت داشــته ۲8 مرداد ۱۴۰۲ 
به ۲۲ هزار و 6۰۰ تومان رسیده است.همچنین پروفیل 
ســاختمانی اصفهان نیز که در خردادماه ۳۲ هزار ۱۱۱ 
تومان قیمت داشته  اکنون قیمت آن کیلویی ۳۰ هزار 
و ۲۷۴ تومان برآورد می شــود.همان طور که گفته شد 
اصلی ترین بازیگــر کنونی بازار معامات مســکن و 
ساخت و ساز، رکود اســت. برخی نیز همین رکود در 

ساختمان سازی و نبود متقاضی را دلیلی برای آرامش 
کنونی بازار مصالح ساختمانی و کاهش قیمت نسبی 
آن می دانند.البته برخی دیگر نیز شرایط فعلی قیمت 
دلار را در این روند موثر می دانند. قیمت دلار که پیش 
از این تا کانــال 6۰ هزار تومان نیز بــالا رفته بود و برای 
مدتی نیز روی کانال ۵۰ هزار نوسان داشت حالا دوباره 
وارد کانال ۴۰ هزار تومان شده است.البته کارشناسان 
معتقد هستند این شــرایط و کاهش قیمت مصالح 
ســاختمانی را نمی توان در جایگاه دســتاوردی برای 
پیشرفت بازار مســکن در نظر گرفت، زیرا این شرایط 
برآمده از رکود بازار اســت و با از میان رفتن این رکود، 
افزایش قیمت ها نیز مســیر خود را از سر می گیرند.

برخی دیگر از کارشناســان نیز می گویند ادامه شرایط 
کنونی در ماه هــای انتهایی پاییز باعــث بروز رکودی 

تورمی در بازار خواهد شد.

 چرا قیمت مصالح ساختمانی کاهش یافت؟

 بازار ساخت و ساز در تله رکودی مسکن

خبر روز

دادستان تهران:

 فروش بلیت هوایی اربعین به صورت گروهی و بیش
 از ۹ نفر ممنوع است

 دادســتان تهران از ممنوعیت فروش چارتری بلیت هوایی اربعین و همچنین به صورت گروهی 
و بیش از ۹ نفر خبر داد.به گزارش بازار، علی صالحی دادســتان  اظهار کــرد: نظارت بر پروازها و 
جلوگیری از تاخیرها و سردرگمی زائرین در آستانه فراررسیدن اربعین از جمله اقدامات است. بازه 

زمانی تعیین شده برای پروازها از ۲۷ مردادماه تا ۲۰ شهریورماه اعام شده است.
وی گفت: قیمت بلیت به صورت یک طرفه از تهران و بالعکس ۴ میلیون تومان مشــخص شده 
است. این طور نیست که حتما مســافرین باید بلیت دو طرفه تهیه کنند. این کار ممنوع شده و به 

اختیار مسافر گذاشته شده است.
دادستان تهران افزود: مقرر شده صرفا پروازها و قیمت ها و فروش و صدور بلیت توسط شرکت 
های هواپیمایی انجام شود. فقط به سه شرکت که فاقد امکانات لازم جهت فروش بلیت آناین 
هستند اجازه داده شده که از سکوهای مجاز اقدام به فروش بلیت کنند که ما بر این سکوها نظارت 
داریم و این نافی مسئولیت شــرکت ها جهت نظارت بر این سکوها نیســت. ما با افراد متخلف 

برخورد می کنیم و بر شرکت ها و سایت های مجاز فروش بلیت نظارت داریم.
صالحی بیان کرد: فروش بلیت چارتری ممنوع شده است و کلیه قرارداد شرکت ها با چارتری در 
این مدت تعلیق شده و اجازه فروش چارتری نیســت. طبعا اگر اقدامی در این زمینه شود با آن 
برخورد می کنیم.وی تصریح کرد: تیم های بازرسی ما از دیروز تاکنون فعال شده و بر آژانس ها و 
شرکت های هواپیمایی نظارت می کنند و اجازه نمی دهیم اقدامی در این زمینه شود و اگر اقدام 

خافی صورت گیرد با قاطعیت با آن برخورد می کنیم.
دادســتان تهران با بیان اینکه فروش بلیت به صورت گروهی و بیش از ۹ نفر ممنوع شده، گفت: 
نظارت های ما به صورت میدانی است و همکاران ما در دادسرای تهران دیروز 6 تا از شرکت ها را 
مورد بازرسی قرار دادند و کار را شــروع کردند و نظارت میدانی می کنند و نظارت ها تشدید شده 
است.وی یادآور شد: نظارت ما بر قیمت ها و جلوگیری از سرگردانی زائرین و جلوگیری از ابطال 

پروازها و جلوگیری از بازار سیاه توسط آژانس های غیرمجاز است.
 

رییس سازمان هواپیمایی کشور خبر داد:

تکذیب فرار مالیاتی 4 هزار 500 میلیاردی ایرلاین های 
خارجی

رییس سازمان هواپیمایی انتشار اخبار در خصوص فرار مالیاتی شرکت های هواپیمایی خارجی 
را موضوعی انحرافی دانســت و گفت: گزارش نهایی را اعام می کنیم اما براســاس آنچه بررسی 

کردیم، فرار مالیاتی صورت نگرفته است.
به گزارش بازار به نقل از خانه ملــت، محمد محمدی بخش، در رابطه با انتشــار اخباری مبنی بر 
فرار مالیاتی ۴ هزار ۵۰۰ میلیاردی ایاین های خارجی، گفت: مرجع پاسخگویی در خصوص فرار 
مالیاتی ایرلاین های خارجی سازمان هواپیمایی کشــور بوده و اقدامات نظارتی در این رابطه نیز 

انجام شده است.
رییس سازمان هواپیمایی کشور، انتشــار اخبار در خصوص فرار مالیاتی شرکت های هواپیمایی 
خارجی را موضوعی انحرافی دانست و اظهار کرد: در حال بررسی موضوع هستیم و حتما واقعیت 
را به مردم اعام خواهیم کرد؛ اما براساس آنچه تاکنون بررسی کردیم، فرار مالیاتی صورت نگرفته 
است.گفتنی است؛ طبق اخبار منتشر شده در رسانه ها شرکت ایرلاین ترکیش در سال ۱۴۰۱ روزانه 
۱۲ میلیارد تومان و طی یکســال حدود ۴۵۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی داشته که طی مصاحبه 

مذکور توسط رئیس سازمان هواپیمایی کشور تکذیب شده است.

اخبار

 سخنگوی صنعت برق:کافه اقتصاد

13 میلیون مشترک برق پاداش صرفه جویی گرفتند
سخنگوی صنعت برق گفت: تاکنون ۱۲۲۳ میلیارد تومان پاداش صرفه جویی به ۱۳ میلیون مشترک برق پرداخت شده است.مصطفی رجبی مشهدی اظهار 
کرد: ۳6 درصد مشترکان بخش خانگی مشمول دریافت پاداش طرح مدیریت مصرف شــده اند و تاکنون ۱۲۲۳ میلیارد تومان پاداش صرفه جویی برق به 
مشترکان پرداخت شده است. در واقع از ابتدای اجرای این طرح تاکنون، ۳6 میلیون قبض صادر شده که از این تعداد حدود ۱۳ میلیون قبض مشمول پاداش 
شده است.سخنگوی صنعت برق گفت: با توجه به اینکه این طرح تا پایان شهریور ادامه دارد، هنوز هم مردم می توانند به ویژه در مناطقی که گرما کاهش پیدا 
کرده است با راهکار های ســاده ای، چون کاهش مدت اســتفاده از کولر یا تنظیم دمای کولر های گازی روی ۲۵ درجه، مصرف خود را نسبت به دوره مشابه 

پارسال کاهش دهند و از پاداش مدیریت مصرف بهره مند شوند.

افزایش 1۶ 
درصدی صادرات 
گاز در سال جاری

مدیرعامــل شــرکت ملــی گاز 
ایــران از افزایــش ۱6 درصدی 
صــادرات گاز و ۲۲ درصدی گاز 
مایع )ال پی جی( در سال جاری 
خبر داد و اعام کــرد: در دولت 
سیزدهم، بیش از ۵۲۹۷ روستا 
با ۳۰۷ هزار خانوار و ۴۱ شــهر با 
۹۴ هزار خانوار به شبکه گاز کشور 

متصل شده اند.

عکس خبر

 ادارات دولتی و نظامی 800 
مگاوات برق وارد شبکه 

سراسری کردند
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان؛ مدیرکل 
مدیریت انرژی شرکت توانیر گفت: در اوج بار 
امسال، ادارات دولتی و نظامی در کنار یکدیگر 

رقمی حدود 8۰۰ مگاوات برق وارد مدار کردند.
عبدالامیــر یاقوتی درباره میــزان تولید برق از 
طریق مولد های خود تامیــن ادارات دولتی و 
نظامی )دیزل ژنراتورها(، در فصل گرم  گفت: 
آخرین ارزیابی ها نشــان می دهــد که در اوج 
بار مصرف برق امســال، بالغ بر 6۰۰ مگاوات از 
مصرف برق کشور از طریق مولد های خود تامین 
ادارات دولتی تامین شد.وی اضافه کرد: از طریق 
وارد مدار شدن دیزل ژنراتور های ادارات نظامی 
نیز چیزی حــدود ۲۰۰ مگاوات برق به شــبکه 
سراسری تزریق شد.مدیرکل مدیریت انرژی 
و امور مشتریان شرکت توانیر در ادامه با اشاره 
به ضرورت تجهیز همه ادارات و دســتگاه های 
دولتی به مولد های خود تامین گفت: میانگین 
تعرفه برقی که بــه ادارات دولتی و حاکمیتی 
فروخته می شــود به ازای هر کیلووات ساعت 
۲۵۰ تومان اســت، اما وزارت نیرو برق تولیدی 
اداراتی که به مولد خود تامین مجهز هستند را به 
صورت میانگین با تعرفه ۱۲۰۰ تومان خریداری 
می کند.یاقوتی با تاکید بر ضرورت نوسازی و 
تعمیر به موقع مولد های خود تامین افزود: در 
صورت نوســازی و تعمیر به موقع این مولد ها 
می توان ظرفیت تولید برق خود تامین ادارات 
را تا دو برابر نیز افزایــش داد که در حال برنامه 
ریزی برای ایجاد مقدمات این موضوع هستیم. 
وی با بیان اینکه مطابــق مصوبه هیئت دولت 
تمامی ادارات موظف به کاهش مصرف برق در 
اوج بار هستند، گفت: در طول اوج مصرف برق 
ســال جاری ادارات دولتی چیزی حدود 8۰۰ 
مگاوات نیز میزان مصرف برق خود را از طریق 

برنامه های مدیریت مصرف کاهش دادند.
 مدیــرکل مدیریت انــرژی و امور مشــتریان
 توانیر در بخش پایانی ســخنان خود گفت: با 
وجود گرمای هوا و رشد قابل ماحظه مصرف 
برق، شبکه سراسری برق کشــور کاما پایدار 

است.
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 حمام های عمومی اصفهان در گذرگاه زمان
 یک پژوهشگر معماری ایرانی با بیان اینکه عصر شکوفایی ایجاد حمام ها را باید دوره صفویه نامید، 
گفت: در این دوره فقط در اصفهان بیش از ۲۷۰ حمام ساخته شد که هنوز برخی از آن ها مانند حمام 
شاه، حمام شاهزاده ها، حمام خسروآغا، حمام علیقلی آغا، حمام وزیر، حمام قاضی، حمام جارچی باشی، حمام 
شیخ  بهایی، حمام دردشت، حمام درب امام، حمام جلفا و حمام پنجشنبه دین در این شهر به جای مانده و بسیاری 
نیز تخریب شده اند.محسن بهزاد در گفت وگو با ایسنا و با بیان اینکه حمام های عمومی یکی از بناهای عام المنفعه در 
معماری خصوصا معماری ایرانی است، اظهار کرد: نظافت و اســتحمام در ایران قبل از اسلام نیز از اهمیت خاصی 
برخوردار بود و ایرانی ها نه تنها به شستشو توجه خاصی داشتند بلکه به معطر و خوشبو کردن بدن نیز اصرار داشتند. در 
آداب ورســوم کهن مردم ایران به پاکی و پرهیز از پلیدی و آلودگی بیش از هر چیز ارج نهاده شده است. پلیدی را از 
اهریمن می دانستند و برای راه یافتن به پیشگاه اهورای بزرگ باید نخست خود را از هر چه آلودگی است پاک کنند.

وی  ضمن اشاره به این موضوع که در آیین های کهن ایران، ناهید یا ایزد پاکی و آب بسیار ستوده شده و سرچشمه 
آب های پاک در اوســتا همچون ایزدان دیگر در پروردگار اهورامزدا نیایش شــده و نیز ماه مقدس آبان به این ایزد 
منسوب است، ادامه داد: سابقه مراسم شست وشو در ایران زمین به پیش از زرتشت می رسد که وجود غسل های 
پی درپی در فواصل زمانی معین جهت حضور در برنامه های دینی و نیز ساخت عبادتگاه ها در محل هایی که آب روان 
با چشمه ای وجود داشته، دلیل بر این ادعاست.این پژوهشگر معماری ایرانی گفت: پیروان آیین مهر پیش از ورود 
به مهرابه ها و برگزاری مراسم مذهبی، نخست به حمام رفته و پس از غسل کردن به مهرابه، خورآباد یا خرابات وارد 
می شدند. در آیین مزدیسنا نیز پاکی جسم و روان از اهمیت خاصی برخوردار بود که بر اساس این تفکر، وابستگی 
پاکی جسم و روان به یکدیگر از نعمت های بزرگ برشمرده شده است. در آیین زرتشت نیز شرط حضور در مراسم 
مذهبی شستن دست وپا و گوش به نحو خاص بوده است، همچنین آداب ورسوم لمس میت نیز به همراه غسل بوده 
است.بهزاد با تاکید بر اینکه در ادبیات فارســی نیز همه جا پاکیزگی ستوده شده است، اضافه کرد: در فارسی کهن و 
میانه، طهارت و شستشو را »پادیاو«، »پادیاوی« یا »پادیاب« و نیز طشت آب را که با آن شستشو می کردند را »پادیاب 
دان« می گفتند. همچنین جایگاه هایی را که برای شست وشو ساخته اند »پادیاو« نامیده می شده و همین واژه است 
که نخست بسیارنزدیک به تلفظ کهن فارسی آن به صورت »پائیا« و »پاتسیو« به زبان های اسپانیایی و ایتالیایی 
درآمده و در فرانسوی و انگلیسی »پاسیو«، »پاتیو« و »پیشــیو« شده است. چنان که ساختمان پادیاو هم توسط 
معماران تازه مسلمان ایرانی به شمال آفریقا و اسپانیا راه یافته و جزو زیبایی از معماری آن زمان شده است. همین 
»پادیاو« با همه ویژگی هایش بعد از اسلام در پیش مساجد و زیارتگاه ها به نام »وضوخانه« جای گرفت و شاید بتوان 
گفت هیچ مسجد، حسینیه، خانقاه، امامزاده و محل عبادتی را نمی توان یافت که در کنار یا درب ورودی آن وضوخانه ای 

درست مثل پادیاوهای ایران پیش از اسلام نداشته باشد.

قدیمی ترین حما م های اصفهان که هنوز هم پابرجا هستند
وی افزود: »پادیاو« کم کم از پرستشگاه ها به درون خانه ها نیز راه یافته و چون معماری ایران درون گراست حیاط های 
دور بسته به »پادیاو« و گودال باغچه محیط های زیبا و دل نشینی را برای خانه های ایرانی خصوصا در شهرهای کویری 
ایران نظیر یزد ایجاد کرده است. در شهرهای کویری به منظور دسترسی به آب های کاریزها برای اینکه بتوانند آب را در 
آن ها جاری کنند، »پادیاو« به صورت گودال باغچه و حوض خانه های زیرزمین درآمده است. در اصفهان که دسترسی 
به آب های سطحی آسان بوده انشعابی روباز از مادی فدن جهت مسجد جمعه کشیده شده بود که از این طریق افراد 
بتوانند از آب جاری کر برای طهارت و وضو ساختن استفاده کنند.این معمار با تاکید بر اینکه توجه به پاکیزگی بیش 
از همه جا در معماری ایران به چشم می خورد، گفت: اطلاعات ما درباره وجود حمام ها در پیش از اسلام بسیار اندک 
اســت. در منابع تاریخی آمده که بعضی حتی با ایجاد حمام های عمومی مخالفت کرده اند، اما اســتفاده از حمام 
خصوصی در کاوش های تخت جمشید در زمان هخامنشــیان و کاخ آشور در دوره اشکانیان نیز نشان از حمام های 
معمول و متداول آن زمان ها است؛ ضمن اینکه ورود اسلام و اهمیت نظافت، پاکی و طهارت باعث ایجاد تحولاتی در 
زمینه های مختلف هنری به ویژه معماری شد.او با بیان اینکه در اسلام وجود غسل های متعدد، وضو و شست وشوی 
سه گانه در روز علاوه بر جنبه مذهبی ازنظر بهداشتی نیز اهمیت فوق العاده یافت به حدی که اسلام پاکیزگی و نظافت را 
از نشانه های ایمان می داند و اینکه پروردگار پاک است و جز پاکی را نمی پذیرد، توضیح داد: از آغاز گسترش اسلام در 
شهرها حمام های مختلفی ساخته شده که مورد استقبال مردم قرار گرفت، هرچند افرادی اندک نسبت به مشروعیت 
حمام های عمومی مشکوک بودند، اما درمجموع مخالفتی جدی با احداث حمام ها به عمل نیاوردند. در بررسی اسناد 
تاریخی، احداث حمام های قرون اولیه اسلامی در بصره و کوفه توسط معماران و استادان ایرانی انجام شده است. 
خلفای دوران امویان حمام های متعددی را در کاخ های خود ایجاد کردند. در دوره عباسیان ایجاد حمام ها در شهرهای 
مختلف رو به گسترش نهاد به نحوی که در قرن پنجم و ششم هجری قمری حمام های قاهره هراز و ۱۷۰ عدد ذکرشده 
و نیز حمام های بغداد در قرن سوم تا پنجم هجری قمری بین ۵ تا ۷ هزار عدد ذکرشده است.بهزاد که کارشناس ارشد 
مهندسی معماری است، افزود: در قرن چهارم هجری قمری حمام های خانقاه شیخ ابو مسعود رازی ساخته شد که 
به »حمام شیخ« معروف شد و یکی از قدیمی ترین حمام های اصفهان بود که در اوایل دوره صفویه تخریب شد. در 
قرن ششم هجری قمری نیز در اصفهان دو حمام به نام های »شورا« و »شاه علی« در محله دردشت اصفهان ساخته 

شد که هنوز هم پابرجا هستند. این موضوع شایان توجه است که مقتدر عباسی در نیمه دوم قرن پنجم هجری قمری 
دستور داد که کسی بدون لنگ وارد حمام نشود و از آن دوران بستن لنگ در حمام ها اجباری شد.

عصر شکوفایی ایجاد حمام ها را باید دوره صفویه نامید
وی با بیان اینکه زمانی مبنای تشخیص جمعیت هر شهر تعداد حمام های آن شهر بود، به نحوی که جمعیت تقریبی 
هر شــهر را با توجه به تعداد خانوار اســتفاده کننده از حمام تعیین می کردند، ادامه داد: در دوره سلجوقی که عصر 
شکوفایی معماری ایرانی است تحولات چشمگیری در ایجاد بناهای عام المنفعه مثل حمام ها به چشم می خورد 
که با طراحی دقیق، کانال ها و لوله هایی به منظور عبور آب و فاضلاب ساخته شد و در این دوران است که استفاده از 
تنبوشه یا تمبوشه به منظور آب رسانی به حمام ها رایج شد.بهزاد تصریح کرد: حمامی در شهر کاشان به نام »حمام 
سلطان میر احمد« وجود دارد که در دوره صفویه تجدید بناشده، اما اهالی محل حمام قبلی را متعلق به دوره سلجوقیان 
می دانند. این حمام دارای سردر بسیار نفیس و زیبایی با تزیینات قوس های نیم دایره و تیزه دار و یزدی بندی های 
دقیق و زیبا همچنین قطاربندی های تنوره دار و گچ بری های زیبایی است که با سکوهای ساخته شده دعوت کننده 
بسیار زیبایی جهت رفتن افراد به حمام است. در سربینه که با مصالح اصلی ساخته شده از رسمی بندی های زیبا و 
کاشی های معقلی استفاده شده است. در گرمخانه نیز یکی از آهک بری های بسیار پُرکار به رنگ استخوانی و طوسی 
به چشم می خورد که متعلق به دوره تجدید بنا )صفویه( است که البته در دوران قاجار نیز مرمت شده است، اما ذکر 
و بیان قســمتی از معماری این حمام به لحاظ زیبایی ها و نیز دقت در تزئینات آن است که توضیح دقیق جزییات 
آن وقت زیادی را می طلبد.او که فرزند ارشد مرحوم استاد علی بهزاد، بنا و معمار چیره دست اصفهانی است، با تاکید بر 
اینکه عصر شکوفایی ایجاد حمام ها را باید دوره صفویه نامید، اضافه کرد: در سراسر ایران نیز در این دوران حمام های 
زیبایی ساخته شد که تاکنون تعدادی از آن ها هنوز پابرجا اســت. در این دوره فقط در اصفهان بیش از ۲۷۰ حمام 
ساخته شد که هنوز برخی از آن ها به جای مانده است. از حمام های صفویه در اصفهان می توان به این موارد اشاره کرد؛ 
»حمام شاه اصفهان« )دوران شاه عباس اول(، »حمام شاهزاده ها« )بانی آن از شاهزادگان صفوی بودند.(، »حمام 
خسرو آغا« که با تزئینات و رســمی بندی های پرکار و نیز معقلی ها و خطوط معقلی بنایی که با استفاده از مصالح 
اصلی ساخته شده و یکی از زیباترین حمام های ایران و با شماره ۹۷۶ به ثبت آثار ملی ایران رسیده بود که متاسفانه 
در فروردین ماه ۱۳۷۴ تخریب شد و مربوط به زنان شاه سلیمان و شاه سلطان حسین صفوی بود. »حمام علیقلی 
آغا« که یکی از حمام های کامل اواخر دوره صفویه است و توســط علیقلی آغا برادر خسرو آغا یکی از درباریان شاه 
سلیمان و شاه سلطان حسین صفوی ساخته شد که امروزه به موزه مردم شناسی اصفهان تغییر کاربری داده است 
و همچنین »حمام وزیر« که در محله دردشت اصفهان قرار دارد.این معمار در ادامه معرفی حمام  های دوره صفویه 
بیان کرد: »حمام قاضی« که پس از مرمت دوباره به عنوان حمام افتتاح شده است و بعضا آن را به نام »حمام دوقلو« 
می شناسند زیرا برای اســتفاده هم زمان آقایان و بانوان طراحی و ساخته شده است. »حمام جارچی باشی« که در 
بازار باغ قلندرها واقع شده و هم اکنون به عنوان یک رستوران سنتی تغییر کاربری داده است. »حمام شیخ بهایی« که 
در انتهای بازار عربان قرار دارد و در سال ۱۰۲۵ هجری قمری بناشده و به دلیل ویژگی منحصربه فرد خود به »حمام 

اسرارآمیز« مشهور شده است و فعلا در حال مرمت است.

حمام های دوره صفویه در اصفهان که تخریب شده اند
بهزاد ادامه داد: از دیگر حمام های صفوی در اصفهان »حمام دردشت« یا »حمام آقا مؤمن« یا »حمام زیر بازارچه« که 
در بازارچه تاریخی دردشت قرار دارد و توسط آقا مؤمن برادر آقانور در زمان شاه عباس دوم ساخته شده و وقف مسجد 
آقانور شده است و فعلا به منظور برنامه های فرهنگی هنری استفاده می شود. »حمام درب امام« که در کنار آستانه 
امامزادگان درب امام در محله سنبلستان قرار دارد. »حمام جلفا« )شاهریمانیان( که در میدان تاریخی جلفا قرار دارد 
و تغییر کاربری داده و مربوط به اقلیت های دینی مسیحی است. »حمام پنجشنبه دین« نیز که در محله جویباره 
اصفهان قرار دارد و مربوط به اقلیت های دینی کلیمی است و قرار است مرمت شود.این معمارزاده و بنازاده اصفهانی 
با اشاره به حمام های دوره صفویه در اصفهان که تخریب شده اند،  گفت: »حمام آقاجان بیک«، »حمام زینب بیگم«، 
»حمام حاج محمدعلی«، »حمام سرلت«، »حمام قاسم خان« همگی در محله کوشک و حمام های »میرزا اشرف«، 
»محمد کریم بیک«، »تیمور بیک«، »میر قاسم بیک«، »حمام عباسی« و »حمام اسفندیار بیک« در محله خواجوی 
اصفهان و »حمام خواجه ها« در پشت مطبخ، »حمام مسجد شاه«، »حمام بیگدلی« در شمال شرقی و »حمام شیخ 
لطف ا...« در ضلع شــرقی میدان نقش جهان، »حمام ذوالفقار«، »لله بیک« یا »محب علی بیک«، »ساروتقی«، 
»میرزا امین«، »گود« و »سنگ تراشان« در بازار اصفهان و حمام های »میرزا صدر جهان مستوفی الممالک«، »کمر 
زرین«، »تخت«، »میرزا کوچک«، »میرآخورباشی«، »فراش باشی«، »نقشیان«، »میرزا فصیح«، »رخت شویان« 
یا »گازرها«، »پایدار« و »حمام کرسی« در میدان کهنه و حمام های »رســتم خان، »سیف الدین و »حمام میرزا 
روح ا...« در قلعه بزرگ، همچنین »حمام خلجا« در محله خلجا، »حمــام چلپی« در عباس آباد محله تبریزی ها، 
»حمام سعادت آباد« که حمام سلطنتی بوده و »حمام خاصه تراش «)سلمانی مخصوص شاه عباس( در نیم آورد 
و حمام های »شیرعلی« )از دلقک های شاه عباس(، »جوجی«، »آقا شیر« و »ملا شمس« )مربوط به اقلیت های 

کلیمی( در محله دردشــت، از دیگر حمام های دوره صفویه در اصفهان هستند که فعلا تخریب شده و اثری از آن ها 
نیست.او همچنین به »حمام گنجعلی خان کرمان« )۱۰۲۰ هجری قمری(، »حمام گردشت جلفا« و »حمام فین 
کاشان« به عنوان حمام های دیگر نقاط ایران در دوره صفویه اشاره کرد که هنوز پابرجا هستند.بهزاد سپس توضیح 
داد: از دوران زندیه نیز حمام های »رهنان اصفهان« و »خان کاشان« هنوز پابرجاست. در دوران قاجاریه نیز تعداد 
حمام های اصفهان به ۸۲ عدد کاهش  یافت و هم اکنون نیز تعــدادی از آن ها ازجمله »حمام جنت«، »حمام حق 
وردی«، »حاج بنان« و »حمام سروش« و ... دایر است؛ اما ازجمله حمام هایی که در ایران و از دوره قاجاریه به جای 
مانده  است نیز می توان به این موارد اشاره کرد؛ »حمام آقا نقی اردبیل« )۱۲۹۷ هجری قمری( که بر روی حمام بسیار 
قدیمی بناشده است، »حمام نوبر تبریز«، »حمام گلشــن لاهیجان« مربوط به زمان فتحعلی شاه قاجار، »حمام 
آقا تراب نهاوند« )۱۳۸۸ هجری قمری( که آهک بری های آن در زمان پهلوی اول انجام شده است، »حمام وکیل 
کرمان« )۱۲۸۰ هجری قمری( که توسط مؤتمن السلطان وکیل الملک محمد اسماعیل نوری ساخته شده است، 
»حمام محتشم کاشان« در اواخر دوره قاجاریه یا اوایل دوره پهلوی ساخته شد، »حمام چهارفصل اراک« که ۴ حمام 
)۲ حمام مربوط به مردان و زنان مسلمان و ۲ حمام متعلق به مردان و زنان اقلیت های دینی( است، »حمام خان 
یزد« )۱۲۱۳ هجری قمری(، »حمام گلشن یزد« دوره فتحعلی شاه قاجار و همچنین »حمام گله داری بندرعباس« 

را اشاره کرد که بین سال های ۱۳۰۰ تا ۱۳۱۰ در دوره پهلوی ساخته شد.

اصولی که ساختار طراحی معماری حمام ها بر آن ها استوار است
این پژوهشگر معماری ایرانی با اشــاره به وجود حمام های خصوصی در اصفهان، تصریح کرد: بعضی از متمولین، 
ثروتمندان، روحانیون، سلاطین، شاهزاده ها، درباریان، امام جمعه ها در منازل خود حمام خصوصی داشتند که با 
تزیینات خاصی و بنا بر سلیقه مالک طراحی و ساخته می شد و آب این حمام ها از طریق چاه تامین می شد و بسیار 
تمیز و زلال بود. برای گرم کردن آب آن ها نیز از چوب و هیزم اســتفاده می شد که به این حمام ها )حمام سرخانه( 
گفته می شد. نمونه ای از این حمام ها در منزل صدر انارکی در محله شهشهان اصفهان تا ۳ دهه قبل پابرجا بود و من 
از نزدیک آن را دیده بودم.وی درباره حمام های عمومی نیز توضیح داد: این نوع حمام ها که موردبحث ما اســت و 
بیشتر مردم. از آن ها استفاده می کردند با توجه به امکانات مالک یا واقف و محل قرارگیری شهر یا روستا و معماران 
و سازندگان ازنظر وسعت، سبک و مصالح معماری به ۳ نوع عالی، متوسط و معمولی تقسیم می شدند؛ اما ازنظر 
نقشه معماری و اسلوب چینش فضاها دارای قسمت های مشخص، مشترک و معینی بودند که در ادامه به آن ها 
می پردازم. نکته حائز اهمیت این است که چون حمام ها یکی از بناهای عام المنفعه به شمار می رفت، خیرین )چه 
شخصی و چه دولتی( در ساختن آن ها کوشا بودند و از یکدیگر ســبقت می گرفتند و آن را از جزو خیرات و مبرات 

می دانستند و اکثر آن ها وقف می شد.
این بنا زاده و معمار زاده اصفهانی با بیان اینکه حمام در گذشته فقط محل استحمام نبود، ساختار طراحی معماری 
حمام ها را بر این اصول استوار دانســت: اصل اول صرفه جویی در مصرف انرژی بود؛ به این لحاظ سعی می کردند 
حمام ها را تا جایی که امکان داشت در ارتفاعی کمتر از کف اصلی ایجاد کنند تا از این طریق بتوانند به صورت طبیعی 
محیط حمام را گرم یا سرد کنند. اصل دوم رعایت مسائل اعتقادی و بهداشتی است، به این دلیل که استفاده از آب 
غصبی جایز نیست حتی اگر حمام در کنار قنات یا مادی هم بود چاهی را جهت استفاده از آب آن حفر می کردند و 
کلیه مسائل اعتقادی و بهداشت دینی )نجس و پاکی( در طراحی حمام ها موردنظر قرار می گرفت.بهزاد در توضیح 
سایر اصول نیز بیان کرد: روابط مستقل استفاده کنندگان، اصل سوم در طراحی معماری حمام ها به شمار می رفت، 
به طوری که ضمن رعایت روابط زنان و مردان بدین طریق که حتی اگر حمام زنانه و مردانه در کنار یکدیگر و متصل به هم 
ساخته می شد و گاهی با یک گلخن، حتما درب آن ها در دو گذر متفاوت و به  دور از یکدیگر طراحی و نصب می شد 
و ازلحاظ افراد شاغل در حمام نیز به نحوی طراحی می شد که کارکنان و کارگران حمام از درب های متفاوتی غیر از 
درب های مشتریان رفت وآمد داشتند. اصل چهارم نیز صرفه جویی در مصرف آب بود و تا آنجا که امکان داشت کمتر 
آب را به فاضلاب که بعضاً همان منجلاب ها بود هدایت می کردند.وی ادامه داد: استفاده از نور طبیعی اصل پنجم بود 

و در روشن کردن فضاهای حمام در طول روز از نورگیرهای سقفی استفاده می شد. 

مفاد آراء
5/141 صادره از هيات قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمی مستقردرثبت نایين
دراجرای ماده یک قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
وبر حســب ماده 3قانون مذکور  آرا ذیل که از طرف این هيات مبنــی برتایيد انتقال عادی 
ویاسهم مفروزی متقاضی صادر گردیده دردونوبت به فاصله 15روزآگهی  می شودتاشخص 
یااشخاصی که به آرا مذکوراعتراض دارندازتاریخ اولين انتشارآگهی ظرف مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسليم نموده ودرمهلت یک ماه ازتاریخ تسليم اعتراض فرصت دارندنسبت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه وارایه گواهی مبنی برطرح دعوی اقدام نمایند دراین 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارایه حكم قطعی دادگاه خواهد بود ودرصورت انقضامهلت 
وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد وصدورسند مالكيت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140260302031000254-1402/4/14 خانم معصومه رجبی رستم آباد 
فرزند حسن سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين مزروعی به پلاک ثبتی 775  اصلی واقع 
در کشتزارجزیسر بخش 2 ثبت نایين به مساحت ششدانگ 4188 متر مربع خریداری عادی 

از حسين فروتن مالک رسمی
2- رای شماره 140260302031000277-1402/4/20 خانم ثنا خنجری هندچوب فرزند 
مجتبی ) بولایت پدرش ( ششدانگ مفروزی یک باب خانه احداثی در پلاک ثبتی قسمتی از 
11737  اصلی واقع در روستای هندچوب بخش 2 ثبت نایين به مساحت 135/05 متر مربع 

خریداری عادی و مع الواسطه از محمد رضا خنجری هندچوب مالک رسمی
3- رای شــماره 140260302031000278-1402/4/20 آقای حســينعلی طالبی نژاد 
محمدی فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششــدانگ قطعه زمين مزروعی به پلاک ثبتی 
3419  اصلی واقع در کشــتزار محمدیه موســوم به درب انبار قطب بخش 2 ثبت نایين به 
 مساحت ششدانگ 2174 متر مربع خریداری عادی و مع الواسطه از حسين امامی گریزی

 مالک رسمی 
4- رای شــماره 140260302031000305-1402/5/4 آقای محســن فرهمند فرزند 
حسينعلی ششدانگ مفروزی یک باب خانه باســتثناء ربيعه اعيانی و ثمنيه عرصه و  اعيانی 
احداثی در پلاک ثبتی قســمتی از 5 فرعــی از 1741 اصلی واقع در روســتای تویوکچه 
 بخش 3 ثبت نایين به مســاحت 160/78 متر مربع نسبت به قســمتی از مالكيت رسمی

 مشاعی متقاضی
5- رای شماره 140260302031000306-1402/5/4 خانم زهره فرهمند فرزند براتعلی 
ششدانگ مفروزی یک باب خانه باستثناء ربيعه اعيانی احداثی در پلاک ثبتی قسمتی از 5 
فرعی از 1741 اصلی واقع در روستای تویوکچه بخش 3 ثبت نایين به مساحت 313/96  متر 

مربع نسبت به قسمتی از مالكيت رسمی مشاعی متقاضی
6- رای شماره 140260302031000307 – 1402/5/4 آقای رضا مردانی نصيری فرزند 
صفرعلی ششدانگ مفروزی یكباب خانه و باغچه باستثناء ثمنيه اعيانی احداثی در پلاک ثبتی 
قسمتی از 3979 اصلی واقع درمزرعه سيد آباد بخش 3 ثبت نایين بمساحت 984/43 مترمربع 

خریداری عادی و مع الواسطه از صفرعلی مردانی نصيری مالک رسمی

7- رای شماره 140260302031000308 – 1402/5/4 خانم فاطمه رمضانی فرزند علی 
نسبت به پنج دانگ مشاع از ششدانگ مزرعه عباس آباد به پلاک ثبتی یک فرعی از 175 
اصلی واقع در بخش 17 ثبت نایين بمساحت ششدانگ 5362 مترمربع خریداری عادی و مع 

الواسطه از حاج ملا علی توسلی کجانی مالک رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/5/15
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/5/30

م الف: 1539881 عليرضا راحتی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نائين 
مفاد آراء

5/142 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تكليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم نماید. 
ردیف 1- برابر راي شماره 5966  مورخ 1402/04/13 هيات  اول مالكيت  آقای سيد جمال 
موسوی به شناسنامه شماره 429  کدملي 1290374661 صادره خمينی شهر فرزند سيد علی 
نسبت به سه دانگ مشاع  از ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 244/99 متر مربع پلاک 
شماره 3137  فرعی از 18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 

ثبت در سامانه املاک تائيد و محرز گردیده است.
ردیف 2-برابر راي شــماره 5965  مورخ 1402/04/13 هيات  اول  مالكيت آقای سيد رضا 
حسينی رنانی به شناسنامه شماره 2153  کدملي 1293147923 صادره خمينی شهر فرزند 
سيد مرتضی نسبت به سه دانگ مشاع  از ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 244/99 متر 
مربع پلاک شماره 3137  فرعی از 18  اصلي واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان ثبت در سامانه املاک تائيد و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

م الف: 1551121   شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

5/143 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

 برابر آرا صــادره هيات هــاي موضوع قانــون تعيين تكليــف وضعيت ثبتــي اراضي و 
ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه غرب اصفهان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضيان و املاک مورد تقاضا 
به شرح زیر به منظور اطلاع عمومي در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود . در صورتي 

که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت یكماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایي 

تقدیم نماید. 
ردیف 1-برابر راي شــماره 6436  مورخ 1402/04/21 هيات  دوم لذا مالكيت آقای حسن 
تيموری به شناسنامه شماره 20  کدملي 1290026734 صادره اصفهان فرزند محمد علی 
در ششدانگ یكباب ساختمان به مساحت 291/05 متر مربع پلاک شماره 44  اصلي واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه از کرمعلی تيموری جروکانی 

فرزند محمد حسين ثبت در دفتر املاک تائيد و محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

م الف: 1551716   شهریاري رئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
مفاد آراء

5/144 آگهی ابلاغ مفاد رای صادره از هيات قانــون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک بادرود

مفاد رای صادره هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مســتقر در ثبت بادرود که در اجرای ماده یک قانون و ماده 13 آیين نامه 
صادر گردیده است. مســتند به ماده 3  قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
کثيرالانتشار ومحلی آگهی می گردد تا در صورتی که افراد نسبت به رای صادره اعتراضی 
داشته باشند، از تاریخ انتشار اولين نوبت آگهی و در روستا از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 
دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک بادرود ارائه و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تسليم نمایند و گواهی 
طرح دعوی ارائه نماید. بدیهی است اقدامات ثبتی منوط به ارائه حكم قطعی دادگاه خواهد 
بود در صورتی که اعتراض در موعد مقرر واصل نگردد و گواهی طرح دعوی به اداره ثبت ارائه 

نگردد اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالكيت می نماید.
1- برابر رای شماره 140260302022000030 مورخ 1401/11/26- شش دانگ یک درب 
باغ بمساحت 1940/64 مترمربع مفروز از پلاک 151 فرعی از 178- اصلی واقع در مزرعه 
عيسی آباد جز بخش 9 حوزه ثبتی بادرود که در ســهم آقای محسن رضا زاده فرزند عباس 
به شماره شناسنامه 5270 و کدملی شماره 0065486269 قرار گرفته )خریداری متصرف 

بصورت عادی مع الواسطه از مالک رسمی غلامرضا فهيمی می باشد(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/05/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/14

م الف: 1550658 رضا طویلی رئيس اداره ثبت اسناد و املاک بادرود
ابلاغ

5/145 کارفرمــای محترم پيمانــكاری منصور زرخــش  با کد تاميــن اجتماعی کارگاه 
6570001810    به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پيش از موعد آقای صفرعلی 
زمانی سودرجانی  از کارکنان آن کارگاه در کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان 
اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده )کارگر خدماتی (  بر اساس رای کميته بدوی 

استانی موضوع ماده 8 آئين نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان آور که در تاریخ 1402/03/08 
 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی بمنزله
 ابلاغ رای صادره اســت و مهلت اعتراض به تصميم مذکور از تاریــخ درج آگهی به مدت 
15روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تكميل فرم 4 به دبيرخانه مشاغل سخت 
 و زیان آور واقــع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهــان مراجعه گردد.   

م الف: 1551494   اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
ابلاغ

5/146 کارفرمــای محترم پيمانــكاری منصور زرخــش  با کد تاميــن اجتماعی کارگاه 
6570002461    به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پيش از موعد آقای صفرعلی 
زمانی سودرجانی  از کارکنان آن کارگاه در کميته بررسی مشاغل سخت و زیان آور استان 
اصفهان مطرح و شغل مورد درخواست نامبرده ) کارگرخدماتی- کارگر خدماتی )نظافت( (  
بر اساس رای کميته بدوی استانی موضوع ماده 8 آئين نامه اجرایی مشاغل سخت و زیان 
آور که در تاریخ 1402/03/08 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور 
شناخته شد. این آگهی بمنزله ابلاغ رای صادره است و مهلت اعتراض به تصميم مذکور از 
تاریخ درج آگهی به مدت 15روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تكميل فرم 4 به 
دبيرخانه مشاغل سخت و زیان آور واقع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان 

مراجعه گردد.   م الف: 1551486   اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان
ابلاغ

5/147 کارفرمای محترم موسسه فلاميكس  با کد تامين اجتماعی کارگاه 6570001809    
به اطلاع می رساند درخواست بازنشستگی پيش از موعد آقای صفرعلی زمانی سودرجانی  
از کارکنان آن کارگاه در کميته بررســی مشاغل ســخت و زیان آور استان اصفهان مطرح 
و شــغل مورد درخواســت نامبرده ) کارگر خدماتی (  بر اســاس رای کميته بدوی استانی 
موضوع ماده 8 آئين نامه اجرایی مشــاغل ســخت و زیان آور که در تاریخ 1402/03/08 
 برگزار گردیده، با اکثریت آراء در گروه الف سخت و زیان آور شناخته شد. این آگهی بمنزله

 ابلاغ رای صادره اســت و مهلت اعتراض به تصميم مذکور از تاریــخ درج آگهی به مدت 
15روز اداری می باشد در صورت اعتراض جهت تكميل فرم 4 به دبيرخانه مشاغل سخت 
 و زیان آور واقــع در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان اصفهــان مراجعه گردد.   

م الف: 1551481   اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص روشا رخداد نقش جهان 
به شناسه ملی 14009696799 و به شماره ثبت 66566 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/04/31 تصميمات ذیل 
اتخاذ شد: -محل شرکت به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، 
شهر اصفهان، بهار آزادی، خيابان چهار باغ بالا، بن بست شكوفه 30، پلاک 5، ساختمان 
سی بن، طبقه 2، واحد جنوبی به کد پســتی 8173986572 تغيير یافت و ماده مربوطه 
 دراساســنامه اصلاح گردید . اداره کل ثبت اسناد و املاک اســتان اصفهان اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غيرتجاری اصفهان )1547551(



دوشنبه  30  مرداد  1402 /  4  صفر  1445  /  21   آگوست    2023 / شماره 3885 
مدیرکل محیط زیست اصفهان:

آلودگی شدید واحد کک سازی ذوب آهن پیگیری قضایی 
می شود

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان اصفهان گفت: کارخانه ذوب آهن اگر نتواند در مهلت تعیین 
شده اشکال فنی بخش کک سازی را رفع کند، این مسئله را به طور ویژه پیگیری قضایی خواهیم 
کرد.احمد رضا لاهیجان زاده در گفت وگــو با خبرنگار مهر با بیان اینکه علت انتشــار بوی کک در 
زرین شهر به دلیل اشکال فنی در واحد کک سازی ذوب آهن بوده و همین امر سبب انتشار آلودگی 
بیشتر شده است، اظهار داشت: همکاران ما در محیط زیست علاوه بر حضور و دنبال کردن مباحث 
کارشناســی در خصوص آلایندگی کارخانه ذوب آهن، برای این کارخانه اخطاریه صادر کردند و به 
آنان برای رفع آلودگی مهلت داده شد.وی ادامه داد: کارخانه ذوب آهن اگر نتواند اشکال واحد کک 
سازی را رفع کند، این مسئله را به صورت ویژه از مراجع قضایی پیگیری می کنیم.مدیرکل حفاظت 
محیط زیست اســتان اصفهان تصریح کرد: کارخانه ذوب آهن باید سیســتم قدیمی و فرسوده 
خود را بهسازی کند، نمی توان گفت چون قدیمی اســت به این روند خود ادامه دهد. ذوب آهن 
یا باید بهسازی شود یا مسائل حقوقی و قضایی را ویژه دنبال خواهیم کرد و اگر نتواند مشکلات 
را برطرف کند باید به فکر تعطیلی واحد کک سازی باشد و کک مورد نیاز را از جای دیگری تامین 
کند. به گزارش مهر، اهالی زرین شــهر اصفهان طی یک هفته گذشته در وبسایت کارزار خطاب به 
رییس سازمان محیط زیست، وزیر بهداشت، استاندار و دادستان اصفهان در اعتراض به آلایندگی 
کارخانه ذوب آهن نامه نوشتند.در این نامه آمده است که آلودگی شدید هوا به خاطر دود ناشی از 
سوختن کک باعث بروز بیماری های متعددی در زرین شهر شده است و مردم خواهان رسیدگی 
به وضعیت آلایندگی کارخانه ذوب آهن هســتند.خبرنگار خبرگزاری مهر کوشــید تا با مسئولان 
کارخانه ذوب آهن اصفهان در این باره گفت وگو کند اما این مجموعه حاضر به پاســخگویی نشد.

کک roast ماده ای متخلخل اســت و در کوره بلند به کار می رود و یکی از اصلی ترین نهاده های 
بی بدیل برای تولید فولاد است. در فرآیند تولید کک چند نوع ذغال سنگ که مواد فرار موجود در 
آنها با یکدیگر متفاوت است مخلوط شــده و در کوره های مخصوص تحت حرارت قرار می گیرند 
تا به کک تبدیل شوند که به این روند کربنیزاسیون می گویند. ترکیب شیمیایی کک حاوی ۹۴ تا 
۸۵ درصد کربن و باقی آن مواد فرار، خاکستر، گوگرد و رطوبت است.فعالیت کارخانه ذوب آهن 

اصفهان نیمه اول دی ماه ۱۳۵۰ با تولید چدن آغاز شد.

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان خبر داد:
فراهم شدن زمینه آزادی 51 بدهکار مالی توسط خیران اصفهانی

مدیر نمایندگی ستاد دیه استان اصفهان : محرم امسال، خیران اصفهانی با کمک های نقدی خود، 
زمینه آزادی ۵۱ بدهکار مالی را فراهم کردند. مدیر نمایندگی ستاد دیه استان اصفهان با بیان اینکه 
با پویش مردمی »هر هیئت، آزادی یک زندانی غیرعمد«، به غیر از تکایا و حســینیه ها، بسیاری 
از دوست داران امام حسین علیه السلام هم به طور جداگانه به این دعوت پیوستند، اظهار کرد: به 
برکت نام سیدالشهداء )ع( و با کمک های نقدی یا اهدای بخشی از نذورات حسینی، زمینه آزادی 
ســه بدهکار مالی زن و ۴۴ زندانی مرد بدهکار در موضوعات غیرعمد با بدهی ای به رقم بیش از 
۶۹ میلیارد تومان فراهم شد.اسدا... گرجی زاده با تشــکر از همیاری شاکیان خصوصی در آسان 
ساختنِ زمینه آزادی این مددجویان نیازمند گفت: اولیای دم و طلبکاران به حرمت محرم الحرام، 
با گذشــت رقمی معادل ۲۴ میلیارد و ۹۸۱ میلیون تومان، بیش ترین نقش را در مختومه شدن 
پرونده ها ایفا کردند.او با اشاره  به جمعیت ۷۶۳ نفری زندانیان حال حاضر ندامتگاه های نصف 
جهان گفت: طبق تحقیقات، ۱۲۹ نفر از این زندانیان غیرِ بزهکار، از پرداخت دیون ناتوان هســتند 
که امیدواریم در ایّام باقیمانده از ماه صفر، مردم از هر رنگ و گرایشــی در استان، تحت نام نامی 

امام حسین علیه السلام، به آزادی این افراد هم کمک کنند.

 معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری:

نظرسنجی ها، نشان از حضور پرشور مردم در انتخابات پیش رو دارد

به گزارش خبرگزاری فــارس از اصفهان، محمدرضــا جان نثاری معاون 
سیاســی امنیتی و اجتماعی اســتانداری اصفهان در پنجمین جلســه 
شورای اداری اســتان در سال جاری، اظهارداشــت:  در اسفندماه پیش 
رو دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی و ششمین دوره 
انتخابات مجلس خبرگان را در پیش داریم.وی متذکر شــد: وظیفه ما 
این اســت برای فرآیند انتخابات پیش رو تمامی ظرفیت های موجود را 
به میدان بیاوریم زیرا برگزاری انتخابات وظیفه وزارت کشور است.معاون 
سیاسی امنیتی و اجتماعی اســتانداری اصفهان عنوان کرد: با اصلاحیه 
قانون فرایند انتخابات چند ماه جلو افتاد و پیش ثبت نام به عنوان اولین 

مرحله با قوت انجام شد.
جان نثاری تصریح کرد: سیاست کلی که وزارت کشور و دولت محترم اتخاذ 
کرده، اجرای انتخابات ذیل چهار راهبرد امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت 

مد نظر مقام معظم رهبری است.

عمل به منویات مقام معظم رهبری، اعتقاد دولت است
وی گفت: دولت مقید اســت منویات مقام معظم رهبــری را در تمام 
برنامه ها در نظر گرفته و اجرایی کند، در خصوص انتخابات نیز با همین 

چهار راهبرد به میدان خواهیم آمد.

جان نثاری در خصوص امنیت انتخابات، بیان کرد: امنیت یعنی قبل، روز 
برگزاری و پس از انتخابات تا اعلام نتایج، کشور در حالت امن و ایمن باشد 
و انتخابات در فضای کاملا دقیق و درســت برگزار شود.معاون سیاسی 
امنیتی و اجتماعی اســتانداری اصفهان افزود: بسترهای درستی برای 
امنیت انتخابات فراهم شود و هیچ گونه پدیده ای تا روز انتخابات بوجود 
نیاید، از کارهای بدون برنامه و بدون هماهنگی جلوگیری کنید.جان نثاری 
در مورد سلامت انتخابات، عنوان کرد: سلامت انتخابات یعنی در اجرای 
انتخابات مرّ قانون اجرا شود، انتخابات از رفراندوم جمهوری اسلامی تا به 

امروز همیشه سالم برگزار شده است.

ایران اسلامی سالم ترین انتخابات را در دنیا برگزار می کند
وی ادامه داد: صادق ترین انتخابات از ابتدا تاکنون در جمهوری اسلامی 
برگزار شده، در این راستا رعایت قانون ملاک است.معاون سیاسی امنیتی 
و اجتماعی اســتانداری اصفهان با تأکید بر اطلاع رسانی فراگیر به مردم 
در اجرای فرایند انتخابــات، عنوان کرد: در این دوره در ســتاد انتخابات 
برنامه ریزی کردیم تا تمام مراحل و فرآیند انتخابات با حضور رســانه ها 

انجام شود و گزارش تمامی مراحل انتخابات را به محضر مردم برسانیم.
جان نثاری در خصــوص رقابت کاندیداهای انتخاباتــی، گفت: در رقابت 

قسمتی به مجری انتخابات و قســمتی دیگر به افرادی که می خواهند 
در صحنه انتخابات حضور یابند برمی گــردد.وی ادامه داد: آنچه که به ما 
به عنوان مجری باز می گردد این اســت که عدالت را در اجرای انتخابات 
رعایت کنیم و در نظر داشــته باشــیم که ورود به مصادیق برای مجری 
انتخابات حرام شــرعی اســت.جان نثاری خاطرنشــان کرد: رقابت در 
انتخابات آنجا که به ما به عنوان مجری انتخابات برمی گردد عدم دخالت 
و رعایت عدالت در همه حوزه ها معنا می شود.معاون سیاسی امنیتی و 
اجتماعی اســتانداری اصفهان با تاکید بر راهبرد مشارکت در انتخابات، 

عنوان کرد: مشارکت در همه دوره ها و در این دوره اصل است.

نظام و گفتمان جمهوری اسلامی مردم سالاری دینی است
جان نثاری افزود: نظام و گفتمان ما مردم ســالاری دینی است و زمانی 
این مهم محقق می شود که مشــارکت در انتخابات معنادار باشد.وی با 
اشاره به اینکه برای ما به عنوان مجری انتخابات مشارکت همگانی مهم 
است، گفت: از این رو بایستی شخص خود و محیط پیرامون مان را در این 
حوزه آگاه و توجیه کنیم.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان ادامه داد: همچنین بایستی عهد کنیم همیشه و مخصوصا در این 
چند ماه نارضایتی ایجاد نکنیم و کارهای زمین مانده را با دقت و سرعت 
بیشتری و با رضایتمندی مردم انجام دهیم.جان نثاری همچنین تاکید 
کرد: افزایش مشــارکت نیازمند امیدآفرینی در جامعه است و بایستی 
بستر امیدآفرینی همگانی در جامعه فراهم شود.وی متذکر شد: اجرای 
انتخابات وظیفه همه دستگاه های اجرایی است از این رو همه امکانات 
و ظرفیت دستگاه های اجرایی بایستی برای اجرای انتخابات به میدان 
بیاید.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری اصفهان گفت: برای 
ایجاد نظم و انضباط برای سیستم اجرایی انتخابات بایستی مدیران کل 
برای حضور در شهرســتان ها به منظور پیگیری و افتتاح پروژه ها، مراتب 
حضور در شهرســتان را با فرماندار شهرســتان مربوطه هماهنگ کنند.

جان نثاری خاطرنشان کرد: جز امکاناتی که برای همه کاندیدها به صورت 
برابر استفاده می شــود از امکانات دولتی به نفع یا علیه کاندیدی خاص 
استفاده نشود در غیر این صورت با مدیر متخلف برخورد می شود.وی یادآور 
شد: در اغتشاشات سال گذشته یکی از مهم ترین عملیات روانی دشمن 
خوداکثریت پنداری بود تا کسانی که اغتشاش و کشف حجاب می کنند را 
اکثریت مردم معرفی کنند.معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
اصفهان ادامه داد: برای انتخابات نیز همین سیاست توسط دشمن دنبال 
می شــود از این رو هر کس بگوید مردم در انتخابات شرکت نمی کنند یا 

عامل مستقیم و یا فریب خورده دشمن است.

اخبار جامعه

اداره کل آموزش و پرورش استان، مدارسی را برای 
ارائه خدمات در مســیر حرکت عمومی زائران سفر 
اربعین اختصاص داده اســت. معاون پرورشی و 
فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان 
گفت: در مســیر حرکت عمومی زائران برای ســفر 
اربعین شهرســتان هایی که در مسیر این سفر قرار 
دارند مانند شهرســتان های بوئین و میان دشــت، 
فریدون شهر و نجف آباد موکب هایی خواهند داشت 
و آموزش و پرورش مدارســی که در مسیر است را 
برای همراهی سوگواران اربعین حسینی اختصاص 

داده است.مهدی نم نبات با بیان اینکه امسال هم 
مانند گذشــته برنامه پیاده روی نمادین را خواهیم 
داشت که در شــهر اصفهان در مسیر گلستان شهدا 
برگزار خواهد شــد، افزود: در این مسیر موکب برپا 
می شــود و مدارس دولتی و غیردولتی مشــارکت 
خواهند کرد و مدارسی که در مسیر هستند هم برای 
پذیرایی باز خواهند شــد تا از ســوگواران حسینی 

پذیرایی کنند.
وی با بیان این نکته که اســتان اصفهــان به عنوان 
استان معین استان خوزستان انتخاب شده است، 
گفت: باتوجه بــه اینکه تعداد زیاد زائــران اربعین، 
استان خوزســتان برای اســکان و تجهیزات برای 
پذیرش با محدودیت مواجه خواهد شد که استان 
اصفهان به کمک ســتاد اسکان اســتان خوزستان 

می رود تا پذیرش و همراهی زائران به نحوی مطلوب 
اجرا شــود.معاون پرورشــی و فرهنگــی اداره کل 
آموزش و پرورش اســتان اصفهان، افزود: پویش 
خبرنگار اربعین را طراحــی کردیم تا دانش آموزانی 
که به زیارت اربعین می رونــد به نوعی تحت عنوان 
خبرنــگار دانش آموز اخبار را ارســال می کنند تا در 

بستر های موجود منتشر شوند.
نم نبات بــا بیان اینکه، مقرر شــده اســت تا همه 
کانون هــای فرهنگــی و تربیتی نیــز موکب هایی 
را در ایــام اربعین برپا کنند، گفــت: پویش عکس 
اربعین را هم برای زائران در نظر گرفته شده و پویش 
دل نوشــته ها برای افرادی که در پیاده روی اربعین 
حضور ندارند اجرا خواهد شد تا دل نوشته های خود 

درباره اربعین را منتشر کنند.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان خبر داد:

میزبانی مدارس استان از زائران اربعین حسینی

اجتماع بزرگ 
دختران دهه 

هشتادی در اصفهان 
برگزار می شود

اجتمــاع بــزرگ دختــران دهه 
هشــتادی بــه همــت اداره کل 
تبلیغات اسلامی استان اصفهان 
در گذر فرهنگی چهارباغ عباســی 

برگزار می شود.

مدیرکل نهادکتابخانه های عمومی استان:
افزون بر 20 هزار نفر در اصفهان برای جشنواره کتابخوانی 

رضوی ثبت نام کردند
مدیرکل نهادکتابخانه های عمومی استان اصفهان گفت: تاکنون افزون بر ۲۰ هزار نفر در این خطه در 
جشنواره کتابخوانی رضوی ثبت نام کرده اند و انتظار می رود تا پایان مهلت ثبت نام این رقم افزایش 
یابد.علی شاه نظری روز یکشنبه در گفت وگو با ایرنا اصفهان افزود: با توجه به آنکه مهلت ثبت نام در 
این جشنواره تا اول مهرماه تمدید شده است، انتظار افزایش شرکت کنندگان استان در این رویداد 
را داریم.وی ادامه داد: امسال در دوازدهمین دوره جشنواره کتابخوانی رضوی ضمن تمرکز بر منابع 
مرتبط با ســیره حضرت امام رضا)ع(، جشــنواره دارای بخش ویژه ای با محوریت حضرت امام 
حسن عسکری )ع( است.مدیرکل نهادکتابخانه های عمومی استان اصفهان یادآور شد: برگزاری 
دوازدهمین جشــنواره کتابخانه رضوی از برنامه های مهم این نهاد در اســتان اصفهان است و این 

جشنواره در قالب  کتابخوانی، دلنوشته و پویش برگزار می شود.
به گزارش ایرنا، دوازدهمین دوره جشــنواره کتابخوانی رضوی از سری برنامه های بیستمین دوره 
جشــنواره بین المللی امام رضا علیه الســلام، به میزبانی نهاد کتابخانه های عمومی کشور برگزار 
می شود. اشــاعه و ترویج فرهنگ و معارف ائمه معصومین علیهم السلام و آموزه های آن به ویژه 
فرهنگ منور رضوی؛ گســترش فعالیت های کتاب خوانی و مطالعه کتاب های مرتبط با سیره پاک 
ائمه معصومین علیهم السلام به ویژه حضرت امام رضا علیه السلام؛ شناسایی و معرفی کتاب های 
فاخر مرتبط با فرهنگ و سیره اهل بیت علیهم السلام از طریق انتشــار گسترده این آثار و اعتلای 

فرهنگ ایرانی متکی به فرهنگ دینی از اهداف این جشنواره در دوازدهمین دوره برگزاری است.
مدیرکل نهادکتابخانه های عمومی استان اصفهان گفت: رویداد »سوگواره آوای حرم« با هدف اشاعه 
و ترویج فرهنگ عاشورا، گسترش فرهنگ کتاب خوانی و با موضوع اربعین و ارتباط امام حسین)ع( 

با قرآن به صورت استانی، در سطح استان اصفهان برگزار می شود.
شاه نظری ادامه داد: اداره کل نهادکتابخانه های عمومی استان اصفهان، اجرای برخی برنامه های 
خود را به ادارات شهرستان های استان واگذار می کند و به مناســبت اربعین حسینی نیز برگزاری 
رویداد »سوگواره آوای حرم« در سطح اســتان اصفهان را به اداره کتابخانه های عمومی شهرستان 
خمینی شهر محول کرده است.وی خاطرنشان کرد: این رویداد توسط اداره کتابخانه های عمومی 
شهرستان خمینی شــهر با همراهی اتحادیه تشکل های قرآنی این شهرســتان، سازمان فرهنگی 
اجتماعی ورزشی شهرداری خمینی شهر، انجمن خیرین کتابخانه ساز و پایگاه بسیج شهید بهشتی 

با انجام فعالیت های فرهنگی کتاب محور برگزار می شود.
وی اظهار کرد:رویداد »سوگواره آوای حرم« با هدف پیوند شور و شعور حسینی و با موضوع اربعین 
و ارتباط امام حســین)ع( با قرآن از طریق فعالیت های فرهنگی کتاب محــور، در ۲ گروه  و چهار 
رشته برگزار می شود.وی خاطرنشان کرد: چهار رشــته این سوگواره، شامل »مسابقه کتابخوانی«، 
»شعرسرایی«، »تعزیه خوانی« است که در گروه های ســنی نوجوان و بزرگسال برگزار می شود و 
بخش »نقاشی« نیز تنها به گروه سنی کودک اختصاص دارد.وی تصریح کرد: علاقه مندان از سراسر 
استان می توانند برای شرکت در این سوگواره، اقدام به ارسال آثار خود کنند و نسبت به دریافت نسخه 
الکترونیک کتاب تا تاریخ ۱۵ شهریور به سامانه الکترونیکی مسابقات کتابخوانی نهاد کتابخانه های 
عمومی کشور به نشانی www.samakpl.ir مراجعه کنند.مدیرکل نهادکتابخانه های عمومی استان 
اصفهان گفت: مسابقه کتابخوانی »همرزمان امام حسین )ع(« نیز به مناسبت ایام اربعین حسینی 
به همت اداره کتابخانه های عمومی شهرستان خوروبیابانک، اداره تبلیغات اسلامی، موسسه توشه 

جاودان آخرت و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان، در سطح استان برگزار می شود.
شاه نظری تصریح کرد: مسابقه کتابخوانی »همرزمان امام حسین )ع(« به صورت پیامکی هدف 
آشنایی شــرکت کنندگان با گفتار ششــم و هفتم از مجموعه ی کتاب ده گفتار رهبر معظم انقلاب 
در تحلیل مبارزات سیاســی امامان معصوم )ع(، ۱۰ مرداد تا ۱۴ شــهریورماه در قالب ۱۵ ســوال 

چهارگزینه ای برای گروه سنی نوجوان و بزرگسال، برگزار می شود.

عکس خبر

خبر روزبا مسئولان

آغاز فرایند جذب 1050 
کودک بازمانده از تحصیل 

در اصفهان
معاون آموزش ابتدایــی اداره کل آموزش و 
پرورش استان اصفهان از آغاز فرآیند جذب و 
تدوین برنامه های حمایتی برای ۱۰۵۰ کودک 
بازمانده از تحصیل با شرایط کودک استثنایی 
و بیمــاری صعب العــلاج خبــر داد.وجیهه 
فاضل در گفت وگو با خبرنگار ایمنا  اظهار کرد: 
شناسایی، جذب و آموزش کودکان بازمانده 
از تحصیل فرایندی اســت که به عنوان یکی 
از مهم ترین رســالت های آموزش و پرورش 
اســتان، در تمام ماه های سال در دستور کار 
معاونت آموزش ابتدایی قرار داشته و تاکنون 
بسترسازی خوبی در این زمینه حاصل شده 
اســت.وی افزود: در گام سوم اجرای طرح 
شــهید محمودوند، دربــاره تعیین وضعیت 
کودکان بازمانده از تحصیل با شرایط کودک 
استثنایی و بیماری صعب العلاج و در ادامه آن 
جذب و آموزش این کودکان، با اداره آموزش 
و پرورش استثنایی استان هماهنگی هایی 
صورت گرفته و با توجه به اعلام آمادگی این 
اداره، فراینــد تدوین برنامه هــای حمایتی 
بــرای ۱۰۵۰ کودک بازمانــده از تحصیل آغاز 
شــده اســت.معاون آموزش ابتدایی اداره 
کل آموزش و پرورش استان اصفهان ادامه 
داد: پس از برگزاری جلساتی مقرر شد اداره 
آموزش و پرورش استثنایی استان به عنوان 
مسئول پیگیری کودکان مذکور، ابتدا وضعیت 
آموزش پذیر یا آموزش ناپذیر بــودن آنان را 
مشخص و ســپس به منظور جذب کودکان 
با شرایط آموزش پذیر برای مهر ۱۴۰۲ تدابیر 

لازم را اتخاذ کند.
وی درباره میزان بازماندگــی از تحصیل در 
استان اصفهان، گفت: بازماندگان از تحصیل 
اگر هر تعدادی باشــند مواردی در آن مطرح 
اســت که دلیل آن باید در آمار آورده شــود.

فاضل خاطرنشان کرد: ممکن است انتقال 
از مدرسه ای به مدرســه دیگر صورت گرفته 
باشد اما به دلایلی در سامانه ثبت نشده باشد  
که تمام این مباحث در گــروه بازماندگان از 

تحصیل ثبت می شود.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان از حضور مددجویان اصفهانی در راهپیمایی اربعین با اجرای پویش »نذر زائر« خبر داد.کریم زارع در گفت وگو 
با خبرنگار ایمنا، با اشاره به اجرای پویش »نذر زائر« برای دومین سال پیاپی، اظهار کرد: سال جاری نیز با اجرای این طرح، با مساعدت خیران و نیکوکاران تلاش 
می کنیم امکان سفر به کربلا و زیارت حرم مطهر امام حسین )ع( برای ۸ هزار نفر از خانواده های کم درآمد سطح استان فراهم شود.وی با تاکید بر استفاده از تمام 
ظرفیت ها همراه با مشارکت همه جانبه مسئولان دستگاه های اجرایی و عموم مردم، خیران و نیکوکاران که برای این طرح بسیج هستند، افزود: با همکاری مراکز 
نیکوکاری، مساجد، خیریه ها، مؤسسات، موکب ها و هیئات مذهبی، نذورات مردمی برای یاری رساندن به مددجویان تحت حمایت که قصد عزیمت به کربلای 
معلی را دارند، هدایت می شود.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان اصفهان با اشاره به کمک هزینه های قابل ارائه به مددجویان برای راهپیمایی اربعین، 
تصریح کرد: با هدف افزایش بینش نیازمندان و اقشار آسیب پذیر جامعه از واقعه کربلا و تقویت روحیه آنها برای حضور در این راهپیمایی عظیم، به هر خانوار تحت 
حمایت مبلغ دو میلیون تومان کمک هزینه بلاعوض و تسهیلات ویژه سفر زیارتی با اولویت زائرین زیارت اولی به مبلغ پنج میلیون تومان نیز تخصیص می یابد.

حضور مددجویان اصفهانی در راهپیمایی اربعین با اجرای پویش »نذر زائر«



مورایس از باشگاه سپاهان به ویژه محمد رضا ساکت، مدیر عامل این باشگاه درخواســت کرده مجوز بازی عیسی آل کثیر را برای بازی با استقلال دریافت کند. 
تیم سپاهان چهارشنبه شب در یکی از مهم ترین بازی های هفته سوم میزبان استقلال است و در آستانه این بازی مورایس خواستار استفاده از عیسی آل کثیر در 
ترکیب تیم شده است.عیسی آل کثیر پایان فصل گذشته در یک تصمیم جالب از تیم پرسپولیس جدا شد و پیراهن سپاهان را بر تن کرد. این در حالی که است 

که پیش بینی می شد او به حضور خود در جمع سرخ ها ادامه دهد.
  عیســی فعلا در دو هفته سپری شده روی نیمکت سپاهان نشســته اســت؛ چرا که کارت بازی او از سوی سازمان لیگ صادر نشــده است.سپاهان به سقف
  قرارداد خود نزدیک شــده و ثبت قرارداد عیســی آل کثیر عبور از ســقف قرارداد محســوب می شــود. در این صورت ســپاهان باید قراردادهای ثبت شــده

  را تعدیل کند تا جا برای ثبت قرارداد مهاجم ســابق تیم پرســپولیس باز شــود.به هر صورت در آستانه بازی با اســتقلال، تاکید مواریس به محمد رضا ساکت 
 این اســت که مجوز بازی عیســی آل کثیر را دریافت کنــد. در این صورت ممکن اســت این بازیکن بــه عنوان مهــره جایگزین برای دقایقــی در ترکیب تیم 

سپاهان به میدان بیاید. 

تاکید »مورایس« به »ساکت«؛ این بازیکن باید مقابل استقلال بازی کند!
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این یونایتد نیست، مدرسه بچه هاست!
به گزارش»ورزش سه«، تاتنهام در هفته دوم لیگ برتر انگلیس منچستریونایتد را در بازی خانگی شکست 
داد.روی کین، اسطوره باشگاه و کارشناس اسکای اسپورت، موضع تندی علیه عملکرد شیاطین سرخ در 
این بازی نشان داد.کاپیتان سابق باشگاه، منچستریونایتد فعلی را با تاتنهام فصول اخیر مقایسه کرده که 
امید چندانی برای کسب عنوان قهرمانی لیگ برتر نداشت. کین معتقد است شیاطین سرخ در این راه به 
هیچ موفقیتی دست نخواهند یافت:»ناامید، کاملا ناامید کننده. منچستریونایتد خیلی عجیب بود. آن ها 
ضعیف و بدون رهبر بودند و گل های فاجعه باری دریافت کردند. بازی در برابر آن ها آسان است. یونایتد، 
تاتنهام جدید است!« کین با تقلید از خط میانی یونایتد گفت:»هافبک ها بی احتیاط به نظر می رسیدند. 
شش بازیکن زمانی که توپ را در اختیار نداشتیم باز هم در زمین حریف حضور داشتند. آن ها مطلقا چیزی 
به تیم اضافه نمی کنند!  شما همیشه باید یک یا دو بازیکن در تیم داشته باشید که می توانید با آن ها بازی 
را ببرید. منچستریونایتد چنین بازیکنان زیادی ندارد. من به مونت و برونو فرناندز هنگامی که توپ را در 
اختیار ندارند، نگاه می کنم و باید بگویم که شبیه بچه های مدرسه  ای هستند! آن ها قدرت پس گرفتن 
توپ را ندارند. به ما گفته شده که اریک تن هاخ مربی درخشانی است، اما باید آن را ببینیم. آن ها غیرقابل 
توجه به نظر می رسیدند. می خواهم بدانم آن ها در زمین تمرین چه می کنند! آیا آن ها بیش از حد تمرین 

کرده اند؟ به نظر نمی رسد آن ها پر انرژی باشند.«

»نیمار« نیامده خانه نشین شد
طبق اعلام روزنامه گل عربی نیمار در ۵ بازی پیش روی الهــلال نمی تواند به خاطر مصدومیت به 
میدان رود.به گزارش ایسنا و به نقل از گل عربی، سرانجام باشگاه الهلال به چیزی که به هواداران 
خود قول داده بود عمل کرد.الهلال بعد از خریدهای سرشناس رقیبان از سوپر خرید خود رونمایی 
کرد و نیمار گران ترین بازیکن تاریخ فوتبال جهان را جذب و در مراســمی باشکوه این بازیکن را به 
هواداران خود معرفی کرد.اما نکته عجیب درباره نیمار اینکه او مصدوم است و فعلا نمی تواند برای 
الهلال به میدان رود.روزنامه گل عربی در ادامه گزارش خود نوشت که نیمار به  خاطر آسیب دیدگی در 
۵ بازی بعدی الهلال برابر الرائد، الاتفاق، الاتحاد، الریاض و ضمک نمی تواند تیمش را همراهی کند.

نیمار فصل ناامیدکننده ای را با پاری ســن ژرمن هم پشت سرگذاشــت. او بازی های زیادی را به 
خاطر آسیب دیدگی از دست داد البته در تور آسیایی تیم پاریسی توانست به میدان رود؛ اما ظاهرا 

مصدومیت دست بردار این بازیکن نیست و حتی ممکن است که او زیر تیغ جراحان قرار گیرد.

»امباپه« باعث خشم »انریکه« شد
ســوال خبرنگار فرانســوی از انریکه درباره نیمکت نشــینی امباپه باعث عصبانیت این سرمربی 
اسپانیایی شد.به گزارش ایسنا و به نقل از لوپاریزین، پاری سن ژرمن با هدایت لوئیس انریکه در 
فصل جاری لیگ فرانسه ناامید کننده ظاهر شده است.تیم متمول و پرستاره پاریسی برای دومین 
هفته پیاپی در لوشامپیونه متوقف شد. پاری سن ژرمن که برای جدال با تولوز به خانه این تیم رفته 
بود با تساوی یک بر یک متوقف شد.امباپه در این بازی نیمکت نشین بود. او در دقیقه ۵۱ به میدان 
رفت و در دقیقه ۶۳ توانست از روی نقطه پنالتی برای تیمش گلزنی کند.سوال خبرنگار کانال پلاس 
فرانسه از انریکه درباره دلیل نیمکت نشــین کردن امباپه باعث عصبانیت این سرمربی اسپانیایی 
شد. او با لحنی تند در پاسخ به این سوال گفت:من سرمربی تیم هستم و  تصمیم می گیرم. کسی 
که ترکیب را انتخاب می کند من هســتم. شــما می توانید درباره این موضوع صحبت کنید اما من 
نیازی به توضیح دادن ندارم. البته باید بگویم که امباپه بازیکنی در سطح کلاس جهانی است و بعد 
از حضور در میدان توانست تاثیرگذار ظاهر شود. شما به دنبال جنجال سازی هستید اما این روش 
من نیست. من با مشورت دستیاران خود بهترین ترکیب را انتخاب می کنم.او درباره عثمان دمبله 
هم گفت: دمبله بازیکن بسیار باکیفیتی است و می تواند توازن هر خط دفاعی را به هم زند. او رفته 

رفته بهتر خواهد شد و در بازی امشب هم خوب ظاهر شد.

»مسی« پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال شد:

کولاکِ »لئو«
 لیونل مســی موفق شــد پس از کســب قهرمانی همراه اینترمیامی در لیگزکاپ تعداد جام هایش را به عدد ۴۴ رساند و 
پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال شد.پس از این که لیونل مسی اسطوره فوتبال آرژانتین به تیم ملی کشورش کمک کرد تا 
در جام جهانی ۲۰۲۲ قهرمان شود و علاوه بر پایان دادن به حسرت خودش، حسرت ۳۶ ساله مردم آرژانتین هم تمام شد.اما 
تصور می شد لیونل مسی در تمامی تورنمنت هایی که شرکت کرده، جام برده است. خیالی که اشتباه بود و رکورد فوق ستاره 
آرژانتینی در فرانسه خراب شد. با این وجود، لئو در آمریکا موفق شد نامش را به عنوان پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال 

ثبت کند.
بارسلونا

سال ۲۰۰۰ لیونل مسی آرژانتین را ترک کرد تا هزاران کیلومتر دورتر از روســاریو در بارسلونا بازی کند. او سال ۲۰۰۴ به تیم 
اصلی رسید و برای کسب اولین جام هم خیلی صبر نکرد. فصل ۲۰۰۵-۲۰۰۴ قهرمان لالیگا شد و تا سال ۲۰۲۱ که پیراهن 
آبی اناری را برتن کرد در ۱۰ فصل لالیگای اسپانیا جام برد. او ۷ مرتبه قهرمان جام حذفی اسپانیا یا همان کوپادل ری شد، 
۸ مرتبه سوپرجام اسپانیا را به افتخاراتش اضافه کرد و در رقابت های بین المللی ۴ مرتبه قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا را 
جشن گرفت. ۳ مرتبه در سوپرجام اروپا قهرمان شــد و ۳ قهرمانی در جام جهانی باشگاه ها دارد. در مجموع مسی از ۴۳ 

جام خودش، ۳۵ جام را همراه بارسلونا کسب کرده است.
پاری سن ژرمن

با این که دوران حضور لیونل مسی در پاری سن ژرمن برای او چندان دلچسب و جذاب نبود، اما ۳ جام در لیگ و سوپرجام 
برد. لئو ۲ مرتبه قهرمان لیگ یک فرانسه شد و یک قهرمانی سوپرجام این کشور را دارد. اما رکورد مسی جایی خراب شد که 
در رقابت های جام حذفی فرانسه و جام اتحادیه این کشور به قهرمانی نرسید. شاید برای لئو چندان اهمیتی نداشته باشد که 

این جام ها را نبرده، اما از دستیابی به رکوردی ویژه او را محروم کرد.
اینترمیامی

اما لیونل مسی برای کسب جام ها در آمریکا کار دشواری دارد، چرا که اینترمیامی تیم آخر کنفرانس شرق لیگ MLS را انتخاب 
کرده است. با این حال با پیشرفتی که تیم تحت مالکیت دیوید بکام با مسی داشته، بعید نیست در فصول بعد حتی قهرمان 
MLS هم بشود! پیش از این که مسی و هم تیمی هایش کارشان را در لیگ از سر بگیرند، در رقابت های لیگزکاپ تیم ها را یکی 

پس از دیگری از پیش رو برداشتند تا در دیدار نهایی هم از سد نشویل بگذرند و به مقام قهرمانی دست پیدا کنند.
آرژانتین

جام گرفتن با پیراهن تیم ملی آرژانتین را مسی از وقتی که سن کمی داشت شروع کرد. او در جام جهانی زیر ۲۰ ساله ها در 
سال ۲۰۰۵ قهرمان شد. سپس در المپیک ۲۰۰۸ پکن همراه آلبی سلسته قهرمان شد. اما مدت ها در هر تورنمنتی که با تیم 
ملی بزرگسالان کشــورش شــرکت کرد جام نگرفت و حتی در کوپا آمریکای ۲۰۱۶ پس از شکست از شیلی در دیدار فینال 
خداحافظی اش را اعلام کرد. با این حال تصمیم درستی گرفت و برگشت تا سرانجام در کوپا آمریکای ۲۰۲۱ در خاک برزیل 
جام قهرمانی را بالای سر ببرد. بعد از این که در فینالیسیما با شکست ایتالیا جام بین قاره ای را هم به افتخاراتش اضافه کرد. اما 
مهم ترین اتفاق در آخرین روزهای سال ۲۰۲۲ رخ داد، وقتی لئو ژستی مثل دیگو مارادونا در سال ۱۹۸۶ گرفت و ارزشمندترین 
جام قهرمانی تاریخ یعنی جام جهانی را بالای سر برد.اما با وجود خراب شدن رکورد قهرمانی در تمامی تورنمنت و لیگ ها، 
لیونل مسی پرافتخارترین بازیکن تاریخ فوتبال شد. مسی ۴۳ جام رنگارنگ پیش از حضور در آمریکا داشت و در بدو ورود 
به میامی همراه تیمش در مسابقات لیگزکاپ شرکت کرد. اگرچه این مسابقات اعتبار کمتری نسبت به لیگ MLS یا لیگ 
قهرمانان کونکاکاف دارد و قهرمانش تنها مجوز حضور در لیگ قهرمانان را دریافت می کند، اما باعث شد تا تعداد جام های لئو 
۴۴ شود و از دنی آلوس هم تیمی سابقش خودش سبقت بگیرد.حالا لیونل مسی در آمریکا پرافتخارترین بازیکن تاریخ 

فوتبال شده است.

اظهار نظر روز

داداشی های جدید سپاهان علیه استقلال!
زوج رونده جدید ســمت چپ ترکیب ســپاهان ارتباط خوبی در خارج از زمین هم دارند.به گزارش 
»ورزش سه«، تیم فوتبال ســپاهان اصفهان تمرینات خود برای بازی با اســتقلال را از سر گرفته و 
شاگردان مورایس بعد از دو برد با اختلاف در ابتدای لیگ، حالا به مصاف استقلال، دیگر تیم شش 
امتیازی جدول، خواهند رفت.در این بین، یکی از نقاط قوت سپاهان در دو بازی ابتدایی، پویا بودن 
جناح چپ این تیم به خصوص در فاز تهاجمی بوده که عملکرد رضا شکاری در حمله و میلاد زکی پور 
در دفاع نیز موید همین موضوع است.بازیکنانی که بعد از یک سال بازی در کنار هم در ترکیب گل گهر، 
حالا با یک وقفه، این بار در سپاهان هم تیمی شده و برای اهداف مشترک می جنگند که یکی از آنها، 
موفقیت در رقابت دشوار چهارشنبه برابر استقلال خواهد بود.تیمی که با جواد نکونام، صالح حردانی و 
کوین یامگا بازیکنان سمت راست آن خواهند بود و دنبال کنندگان فوتبال ایران در انتظار تماشای رقابت 

جالب توجه در نقش جهان بین این چهار بازیکن هستند.

اشتباه شد؛ نکونام رفیقش را برای دعوا نمی خواست!
مهدی هاشمی نسب از ابتدای دوران آماده سازی هم یکی از گزینه های جواد نکونام برای حضور در 
کادرفنی بود وحتی بعد از عقد قرارداد جواد نکونام با باشگاه استقلال در کمپ ناصر حجازی دیده 
شد؛ اما به یکباره اردوی تیم را ترک کرد. در دوران غیبت حضور او در تمرینات گفته شد که نمی خواهد 
به ریکاردو ساپینتوی دوم تبدیل شود. این نقل قولی از سوی بهروز رهبری فر دوست صمیمی وی در 
تیم پرسپولیس بود. در نهایت او پیش از بازی با صنعت نفت با استقلال قرارداد امضا کرد و از بازی 
با ملوان روی نیمکت استقلال نشست.مهدی هاشمی نســب را در بازی با ملوان آرام تر از همیشه 
دیدیم. تنها در یکی، دو صحنه به کنار خط آمد و به بازیکنان روحیه داد. حالا مشخص شد که جواد 
نکونام او را برای دعوا نمی خواست. حضور هاشمی نسب در کادرفنی استقلال با استقبال هواداران 
این تیم مواجه شده چرا که بر این عقیده اند، در صورت ایجاد کشمکش در کنار خط کسی از کادرفنی 
تیم استقلال است که از پس داد و بیدادهای نیمکت حریف بر بیاید.به هر صورت جواد نکونام در 
بازی با ملوان با کادر کامل تری به نســبت بازی با صنعت نفت وارد میدان شد و در نهایت پیروزی 

یک بر صفر تیمش را جشن گرفت.

آمار استثنایی »بیرانوند« در قفس توری پرسپولیس
۸۰۳ دقیقه و تنها یک گل خورده؛ باید دروازه بان باشید تا به ارزش و اهمیت کار علیرضا بیرانوند پی 
ببرید. مهاجمان مس کرمان، تنها تیمی هستند که در این مدت دروازه او را باز کرده اند و سایرین هیچ 
شانس دیگری نداشتند.تراکتور، آخرین تیم لیگ برتری بود که یک کلین شیت را به بیرانوند هدیه 
داد. پیش از این آلومینیوم اراک نیز نتوانسته بود دروازه بیرانوند را باز کند اما بخش عمده رکورد گلر 
شماره یک پرسپولیس، به فصل گذشته و جایی برمی گردد که او به همراه خط دفاعی پرسپولیس، 
یک تنه تیم را به ســمت قهرمانی هدایت کردند.پــس از گل نابهنگام ســپاهان در دقایق پایانی، 
پرسپولیسی ها تحولی عجیب را تجربه کردند و بیرانوند هم بخشی از این پروژه تحول بود. او برابر 
مس رفسنجان، ملوان، پیکان، گل گهر و نساجی کلین شیت کرد تا علاوه بر کسب دستکش طلایی، 
جام را هم بالای سر ببرد.البته در آخرین دقایق بازی با نساجی، او جای خود را به احمد گوهری داد 
تا گلر ذخیره پرسپولیس نیز موفق شــود در این موفقیت نقش خود را داشته باشد. اما به هر حال 
اعتبار این رکورد علاوه بر مدافعان پرسپولیس، به بیرانوند می رسد که قفس توری سرخپوشان را کاملا 
تضمین کرده است.جالب اینکه در این مدت بازی پیکان، مس رفسنجان، استقلال، آلومینیوم و 
تراکتور با پیروزی یک بر صفر پرسپولیس همراه شده و همین موضوع اهمیت کلین شیت بیرانوند را 
کاملا نشان می دهد.او که حالا امید زیادی دارد تا بار دیگر آقای کلین شیت فوتبال ایران شود، تلاش 
می کند تا این روند را در لیگ برتر برابر ذوب آهن نیز ادامه دهد. در صورتی که او دو بازی دیگر را بدون 

گل خورده سپری کند، با ده بازی و یک گل خورده، پای به شهرآورد خواهد گذاشت.

مستطیل سبز

جدال استقلال و سپاهان 
جنگ دارا و ندار است

کارشناس فوتبال با اشاره به دیدار حساس 
پیش روی تیم های سپاهان و استقلال گفت: 
این دیدار که همیشه جذاب و زیبا بوده جنگ 
دارا و ندار است چرا که دو تیم از نظر بازیکنان 
قابل قیاس نیســتند.علی جباری در گفت و 
گو با خبرنگار مهر از پیروزی آبی پوشان برابر 
ملوان در هفته دوم لیگ برتر ابراز خرسندی 
کرد و گفت: اســتقلال با همه مشکلاتی که 
داشت به آرامش رســیده و در دیدار با ملوان 
هم تمرکزش را حفظ کرد و توانســت با ارائه 
بازی منطقی سه امتیاز را از آن خود کند تا در 
کنار پرسپولیس و ســپاهان در بالای جدول 
قرار بگیرد.وی ادامه داد: استقلال نسبت به 
بازی با نفت آبادان در دقایق اول خوب نبود 
و حریف را صاحب یک ضربه پنالتی مرد که 
حسینی با مهار آن ضربه استقلال را به بازی 
برگرداند و هرچه از بازی گذشت آبی ها بهتر 
شدند و توانســتند از یک ضربه ایستگاهی 
استفاده کرده و گل برتری را به ثمر برسانند ، 
البته نباید از بازی خوب ملوان هم به راحتی 
بگذریم کــه بازیکنان جوان و پــر انگیزه ای  
داشت و دقایقی هم استقلال را اذیت کردند.

جباری در خصوص دیدار چهارشنبه استقلال 
برابر سپاهان که در اصفهان برگزار خواهد شد 
گفت:بازی دو تیم همیشــه دیدنــی بوده و 
ازحساســیت بالایی برخوردار است، اما این 
دیدار شــرایط متفاوتی با ســایر بازیهای دو 
تیم دارد ، این دیدار جنگ دارا و ندار از لحاظ 
امکانات و جذب بازیکن اســت ، ســپاهان 
بهترینهای فوتبال ایران را جــذب کرده و در 
مقابل استقلال حتی نتوانسته ۴ بازیکن مد 
نظر نکونام را به خدمت بگیرد.این پیشکسوت 
آبی پوشان ادامه داد: البته استقلال همیشه 
استقلال است و اعتقاد دارم با همین شرایط 
سخت هم می تواند با انجام بازی منطقی و 
به دور از استرس به نتیجه دلخواه دست پیدا 
کند. آبی پوشــان اگر چه نتوانستند بازیکن 
جذب کننــد اما با وحــدت و همدلی که بین 
بازیکنان و کادر فنی وجــود دارد به طور حتم 

موفق از زمین بیرون خواهند آمد.

فوتبال جهان

عکس خبر

 شادی ویژه مسی
 و بکام

 اینترمیامــی در دیــدار فینال 
رقابت های لیگز کاپ به مصاف 
نشــویل رفت و موفق شد در 
ضربــات پنالتی ایــن تیم را 
شکست دهد و جام قهرمانی 

را به دست آورد. 

سنگین وزن با آتیه کشتی آزاد ایران و فرزند فردین 
معصومی، ملی پوش پیشین کشــتی ایران، درباره 
دلایل ایســتادن مقابل کشــتی گیر روس در وسط 
مبارزه فینــال قهرمانی جوانان جهــان و زل زدن به 
چشــمان حریف توضیــح داد. امیررضا معصومی 
درباره عملکرد فوق العاده خود در رقابت های کشتی 
آزاد قهرمانی جوانان جهان و کسب مدال طلا، اظهار 
کرد: در ابتدای صحبت هایم جا دارد از محسن کاوه، 
سرمربی تیم ملی کشتی آزاد جوانان تشکر کنم. بعد 
از اتفاق تلخی که برای مــن در رقابت های قهرمانی 
بزرگسالان آسیا افتاد و حق خوری که نسبت به من 
شد، او این فرصت را داد تا بیایم و خودم را احیا کنم. 
دارنده مدال های طلای نوجوانان، جوانان و امیدهای 

جهان، افــزود: دور اول با ترک کــه قهرمان اروپا بود 
مبارزه کردم. او بهترین حریف من بود و توانستم ۹ 
بر یک او را شکســت دهم. دور دوم با حریف چینی 
مسابقه داشتم که واقعا قد بلند بود و فکر می کنم دو 
متر و ۲۰ سانت قد داشت. سپس با آمریکا و اوکراین 
مبارزه کردم. در فینال هم به مصاف کشتی گیر روسیه 
رفتم.وی درباره برد قاطع ۱۱ بر صفر حریف روس در 
فینال قهرمانی جوانان جهان و علــت نگاه معنادار 
خود به کشتی گیر روس در جریان مبارزه که بازخورد 
زیادی داشت، گفت: روسیه یکی از قطب های کشتی 
جهان است و همیشه طلای سنگین وزن برای آن ها 
حیثیتی اســت. کشتی ورزش خشــنی است و در 
برخی کشورها کمی با چاشنی خشونت همراه است 

اما در ایران این موضوع تفاوت دارد و کشتی ورزش 
پهلوانی است.معصومی ادامه داد: کشتی گیر روس 
در جریان مبارزه به عمد یا غیر عمد دو یا ســه ضربه 
به سر و صورت من زد. بعد هم رو در روی من وسط 
تشک ایستاد. او فکر می کرد ما می ترسیم اما من هم 
رو در روی او ایستادم و نگاهش کردم که نشان بدهم 
هیچ ترس و ابایی ندارم و اگر هم احترام می گذارم 
به خاطر فرهنگی است که داریم. من رفتم که نشان 

دهم جوان ایرانی از کسی نمی ترسد.

سنگین وزن کشتی آزاد ایران:

جوان ایرانی از کسی نمی ترسد
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رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان خبرداد: اختصاص ۲۰ هزار متر مربع فضای 

مسقف به موکب های اصفهان در شهر مقدس کربلا؛
خادمیِ نصف جهان در قلب جهان

رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان از اعزام بیش از ۳۰۰ نیروی کارگری و متخصص به شهر کربلا و 
پایانه مرزی چذابه خبر داد و گفت: ستاد بازسازی عتبات عالیات استان اصفهان، یک سوله مسقف 
۲۰ هزار متر مربعی را برای برپایی موکب های استان در شهر کربلا در اختیار شهرداری اصفهان قرار داده 
است.مهدی عسکری در گفت وگو با خبرنگار اعزامی ایمنا به کربلا اظهار کرد: ستاد اربعین شهرداری 
اصفهان با شعار »نزدیک می کند دل ما را به هم حســین )ع(« از روز نخست ماه صفر با حدود ۳۰۰ 
نیروی کارگری و متخصص در شهر کربلا و پایانه مرزی چذابه مشغول فعالیت شده است.وی افزود: 
حدود ۱۵ دستگاه خودروی سبک و سنگین، شــامل خودروهای شست وشو، تانکر آبرسانی، جارو، 
جرثقیل و خودروی حمل پسماند از شهرداری اصفهان به زائران اربعین امام حسین )ع( خدمت رسانی 
می کند.رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: ستاد بازسازی عتبات عالیات استان 
اصفهان یک سوله مسقف ۲۰ هزار متر مربعی در شهر کربلا را در اختیار شهرداری قرار داده است که از 
روز گذشته نظافت و بازسازی آن در دستور کار قرار گرفت.وی اضافه کرد: سعی می کنیم با بازسازی 
و نظافت این سوله، موکب های استان اصفهان که در آن مستقر می شوند خدمات مناسبی به زائران 
اربعین حسینی ارائه کنند. عسکری با بیان اینکه شهرداری اصفهان تا دو روز پس از اربعین حسینی 
یعنی بیست ودوم ماه صفر در شــهر کربلا و پایانه مرزی چذابه مستقر خواهد بود، تصریح کرد: یک 
دستگاه تانکر آبرســانی ۱۳ هزار لیتری، یک دستگاه خودروی پرس پســماند، دو دستگاه مکانیزه 
شست وشو، یک دســتگاه جرثقیل ۲۵ تنی، دو دستگاه کامیون و دو دســتگاه تریلر حمل کانکس 
و سرویس بهداشتی سیار به شهر کربلا رسیده اســت. وی اضافه کرد: در مجموع از سوی شهرداری 
اصفهان چهار دستگاه خودرو آتش نشانی، دو دستگاه کفی تریلر، ۶۰ دستگاه اتوبوس شرکت واحد، 
دو دستگاه ماشین جارو، دو دستگاه خودرو جدول شوی، ســه دستگاه کامیون باری، یک دستگاه 
جرثقیل، دو دستگاه تانکر آبرسانی و یک دستگاه وانت نیسان را برای خدمت رسانی به پایانه مرزی 
چذابه و شهر کربلا اعزام کرده است.رییس ستاد اربعین شهرداری اصفهان تاکید کرد: پنج دستگاه 
موتور سیکلت، سه دستگاه خودرو برقی، نصب ۸۰۰ متر داربست و سایه بان، ارسال لوازم آشپزخانه، 
ابزار آلات و ۴۰ چشمه سرویس بهداشتی سیار از دیگر تجهیزات شهرداری اصفهان برای خدمت رسانی 
به زائران اربعین حسینی است.عسگری خاطرنشــان کرد: کمیته اطلاع رسانی ستاد خدمات سفر 
شهرداری اصفهان در کنار خادمان حسینی مستقر در شــهر مرزی چذابه و کربلا استقرار یافته و به 

مستندسازی و انعکاس لحظه ای اخبار و رویدادهای ستاد مشغول است.

110 تقاطع کلیدی اصفهان برای تجهیز به برق اضطراری 
شناسایی شد

مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل ونقل و ترافیک شــهرداری اصفهان گفت: ۱۱۰ تقاطع کلیدی این 
کلان شهر شناســایی و از این تعداد در ســال جاری ۶۰ تقاطع به برق اضطراری مجهز شده است و 
باقی مانده آن نیز تا پایان امسال تجهیز خواهد شد.حمید آقایی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به 
تجهیز تقاطع های کلیدی اصفهان به برق اضطراری اظهار کرد: ۱۱۰ تقاطع کلیدی شناسایی شده است که 
اگر دچار قطعی برق شود، به طور قطع شبکه معابر را نیز دچار مشکل خواهد کرد.وی افزود: برای تجهیز 
این ۱۱۰ تقاطع شناسایی شده به برق اضطراری، پیش بینی بودجه انجام و از این تعداد در سال جاری ۶۰ 
تقاطع به برق اضطراری مجهز شده است.مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری 
اصفهان تصریح کرد: برای این منظور مناطق سه و یک که هسته مرکزی شهر را تشکیل می دهد، در 
اولویت گذاشته شده است و سایر تقاطع ها که به مناطق حاشیه کشیده می شود نیز در اولویت های دوم 
و سوم قرار دارد.وی خاطرنشان کرد: این تقاطع ها تا پایان سال جاری به برق اضطراری مجهز خواهد 

شد و برای این موضوع در بودجه اعتباری بالغ بر دو میلیارد تومان پیش بینی شده است.

مدیر اجرایی ایستگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان اعلام کرد:

اتمام عملیات احداث ایستگاه نقش جهان متروی اصفهان تا سال آینده

مدیر اجرایی ایســتگاه نقش جهــان خط دو متــروی اصفهان گفت: 
عملیات اجرایی این ایستگاه از مردادماه ۱۴۰۱ آغاز شده و تاکنون ۲۰ 
درصد پیشرفت فیزیکی داشته اســت که امیدواریم تا پایان ۱۴۰۳ به 

بهره برداری برسد.
سعیدرضا امینی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به ایستگاه نقش 
جهان خط دو متروی اصفهان اظهار کرد: عملیات اجرایی این ایستگاه 
از مردادماه ۱۴۰۱ آغاز شده و برنامه زمان بندی آن ۳۲ ماهه بوده است.
وی با اشاره به موانع و مشــکلات این پروژه از جمله میراث فرهنگی 
و تملیک زمین های اطــراف آن افزود: این پــروژه تاکنون ۲۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته و در نظر داریم طبق زمان بندی انجام شده، 

این ایستگاه تا پایان ۱۴۰۳ به بهره برداری برسد.
مدیر اجرایی ایســتگاه نقش جهان خط دو متروی اصفهان تصریح 
کرد: برای این ایستگاه ۳۵۰ میلیارد تومان بودجه پیش بینی و تاکنون 

۵۰ میلیارد تومان آن هزینه شده است.
وی ادامه داد: روش اجرایی ایســتگاه نقش جهــان خط دو متروی 
اصفهان با عنوان NATM بسیار خاص است و می توان گفت در ایران 

نخستین ایستگاه کامل با این روش، نقش جهان است.
امینی با بیان اینکه ایســتگاه نقش جهان به لحاظ احجام، شــرایط 

ویژه ای دارد و مقاطع در آن بســیار بزرگ اســت، خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر بالای ۱۰۰ نفــر کارگر و حدود ۳۰ مهندس در دو شــیفت 
کاری در این ایستگاه مشغول فعالیت هستند و طی یک سال گذشته 
حدود ۵۰۰ متر در طول به صورت تونلی در این ایستگاه حفاری انجام 

شده است.
مدیر اجرایی ایســتگاه نقش جهــان خط دو متــروی اصفهان گفت: 
تاکنون حدود ۴۰۰ میلیون تومان برای بررســی ابــزار دقیق و کنترل 
نشست های این ایستگاه هزینه شده و حدود سه هزار متر بتن ریزی 
داشته است.وی اضافه کرد: در این ایستگاه تاکنون دو هزار متر مکعب 

شاتکریت زده شده و حدود ۴۳۰ هزار تن آهن مصرف شده است.
امینی با بیان اینکه این ایســتگاه به لحاظ روش اجرا خاص اســت 
و مزایا و معایب خود را دارد، گفت: روش اجرایی در ایســتگاه نقش 
جهان حجم عظیمی از ماشین آلات را می طلبد و زحمت سازماندهی 
نیروهایی که زیر زمین در آن فعالیت می کنند، بر عهده پیمانکار است، 
از ســوی دیگر هوا گرم اســت و گاهی در بحث تامین مصالح از طرف 
کارخانه ها نیز ممکن است مشکلاتی به وجود آید که در تمام این موارد 
برای پیشرفت سریع تر ایســتگاه، همراهی و همکاری کسبه اطراف 

پروژه را لازم داریم.

 مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 
اصفهان از راه اندازی یک مرکــز معاینه فنی جدید 
خودرو در شــهر اصفهان خبــر داد و گفت: عملیات 
تجهیز و راه اندازی این مرکز واقــع در خیابان امام 
خمینــی )ره( بلوار عطاالملــک- امیرکبیر )حافظ 
قطعات( آغاز شــده است.ســیدعلی عبدالهی در 
گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به راه اندازی یک 
مرکز معاینه فنی جدید خودرو در شهر اصفهان، اظهار 
کرد: با توجه به برنامه پنج ســاله گسترش مراکز 

معاینه فنی در شهر اصفهان و اعلام فراخوان عمومی 
از سوی سازمان ســرمایه گذاری مشــارکت های 
شهرداری اصفهان در این خصوص، عملیات تجهیز 
و راه اندازی یک مرکز معاینــه فنی واقع در خیابان 
امام خمینی )ره( بلوار عطاالملک_ امیرکبیر )حافظ 
قطعات( آغاز شد و پس از طی مراحل اداری، صدور 
مجوز فعالیت آن مرکز از سوی ســتاد معاینه فنی 
شهر اصفهان صادر شــد.وی افزود: با توجه به تردد 
بالای خودرو در محدوده خیابان امام خمینی )ره( 
و عدم وجود مرکز معاینه فنی در آن منطقه، ضرورت 
احداث یک مرکز معاینه فنی احســاس می شــد.

مدیرعامل سازمان مدیریت حمل ونقل بار شهرداری 

اصفهان با اشــاره به اینکه از مزایــا و قابلیت های 
مرکز مذکور، ارائه خدمات سریع خودرویی، وجود 
فروشگاه قطعات لوازم یدکی خودرو و قرار گرفتن 
در محدوده بــازار خرید و فروش امیرکبیر اســت، 
تصریح کرد: ظرفیت ســالانه این مرکز ســالانه ۱۵ 
هزار دستگاه در یک شیفت کاری است.وی با اشاره 
به اینکه تمــام مراحل آزمایشــی در خصوص آغاز 
عملیات اجرایی انجام معاینه و صدور گواهی معاینه 
فنی خودرو در این مرکز انجام شــده است، گفت: 
ساعات کاری این مرکز در خیابان امام خمینی )ره( 
که بهره برداری رسمی از آن در آینده ای نزدیک انجام 
خواهد شد، از ساعت ۸ تا ۱۳ و ۱۴ تا ۱۷ خواهد کرد.

یک مرکز معاینه فنی سبک در منطقه صنعتی امیرکبیر 
اصفهان راه اندازی می شود

پیشرفت 4۷ درصدی ایستگاه آمادگاه خط 2 متروی 
اصفهان

مدیر اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان با بیان اینکه عملیات اجرایی این ایستگاه با 
قراردادی بالغ بر ۱۴۵ میلیارد تومان، از مردادماه ۱۴۰۰ آغاز شده است، گفت: این پروژه تاکنون ۴۷ 

درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم در زمان مقرر به بهره برداری برسد.
حمیدرضا کاظمی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا با اشاره به عملیات اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو 
متروی اصفهان واقع در چهارراه فلسطین اظهار کرد: این ایستگاه به دلیل مباحث ترافیکی منطقه 
به صورت زیرزمینی و به روش شمع و ریب حفاری می شود.وی افزود: زیربنای ایستگاه آمادگاه 
خط دو متروی اصفهان بالغ بر ۹۴۰۰ متر مربع و خاک برداری آن بالغ بر ۷۲ هزار متر مکعب است 
که تاکنون ۴۲ هزار مترمکعب آن انجام شده است.مدیر اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی 
اصفهان تصریح کرد: بتن ریزی این ایستگاه بالغ بر ۲۶ هزار مترمکعب است که تاکنون پنج هزار 
متر مکعب آن اجرا و ۱۴۰۰ تن آرماتوربندی در این ایستگاه پیش بینی شده و ۷۰۰ تن آرماتوربندی 
آن انجام شده است.وی ادامه داد: اجرای این ایســتگاه به لحاظ شرایط خاص خاک، همچنین 
تراز آب زیرزمینی که دارد با ابتکار و دانش فنی مهندســان مشــاور و پیمانکار و مدیریت طرح به 
روش زیرزمینی و با تمهیدات بســیار خاصی صورت گرفته است.کاظمی اضافه کرد: برای اجرای 
ایستگاه آمادگاه خط دو قطار شــهری اصفهان به دلیل برخورد با تاسیسات اصلی آب و فاضلاب 
تمهیدات ویژه ای پیش بینی شده است.مدیر اجرایی ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان با 
بیان اینکه عملیات اجرایی این ایستگاه با قراردادی بالغ بر ۱۴۵ میلیارد تومان، از مردادماه ۱۴۰۰ 
آغاز شده است، گفت: این پروژه تاکنون ۴۷ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که امیدواریم در 
موعد مقرر به بهره برداری برسد.وی با اشاره به اتمام این پروژه با توجه به ورود دستگاه تی بی ام 
به ایستگاه آمادگاه خط دو متروی اصفهان خاطرنشان کرد: تعداد ۱۰۰ نفر کارگر در دو شیفت کاری 

در این ایستگاه مشغول کار هستند و امکان بهره برداری از ابنیه ایستگاه تا سال آینده مهیاست.

برگزاری دوره خلاقیت و ایده آفرینی سازمانی در منطقه 4
رییس اداره برنامه ریزی و توسعه سرمایه انســانی منطقه چهار شهرداری اصفهان گفت: با توجه 
به پیشنهاد مدیریت خلاقیت پژوهش و نوآوری شــهرداری و استقبال کارکنان این منطقه، دوره 

خلاقیت و ایده آفرینی سازمانی با حضور بیش از ۳۰ نفر از کارکنان منطقه برگزار شد.
ســیدمجید شــهیدی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کــرد: مفهوم خلاقیــت و ایده پردازی، 
موضوعی است که مورد توجه بسیاری از نظریه پردازان و صاحب نظران علوم مختلفی نظیر اقتصاد، 
روان شناســی، جامعه شناســی، مدیریت قرار گرفته اســت.وی افزود: بهره گیری از خلاقیت و 
نوآوری منجر به افزایش رشد اقتصادی، بهره وری، ایجاد تکنولوژی و خدمات جدید می شود، به 
همین دلیل آموختن مفهوم خلاقیت و راه و روش های توسعه آن می تواند راه را برای تفکر بهتر و 
موفقیت بیشتر در زمینه های مختلف شــغلی باز کند.رییس اداره برنامه ریزی و توسعه سرمایه 
انسانی منطقه چهار شهرداری اصفهان تصریح کرد: به همین منظور در تلاش هستیم تا با بررسی 
نظریه ها و ایده های مختلف حوزه خلاقیت و اشاعه فرهنگ خلاقیت و نوآوری در حد توان، گامی 
را در توسعه فرهنگ خلاقیت برداریم.وی خاطرنشان کرد: هدف اصلی از برگزاری چنین دوره هایی 
آشنایی کارکنان با نحوه شناســایی چالش ها و ارائه راه حل های خلاقانه رفع این چالش هاست، 
همچنین در این دوره کارکنان با ساختار و تشکیلات نظام پیشنهادهای شهرداری اصفهان بیشتر 
آشنا می شوند و نسبت به تفکر تیمی و ارائه پیشنهادها در خصوص چالش های شهر و شهرداری 
بیشــتر ترغیب می شوند.شــهیدی ادامه داد: در پایان دوره کارکنان بخش های مختلف به ارائه 
راهکارهای خلاقانه جهت رفع چالش ها در حوزه هایی همچون فرآیندهای کاری، منابع انســانی 
فرایندهــای عملیاتی دیگر حوزه ها در زمان مشــخصی اقدام و پیشــنهادهای آن ها به مدیریت 

خلاقیت پژوهش و نوآوری شهرداری اصفهان جهت بررسی ارائه شد.

با مسئولان

خبر روزاخبار

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد:
 شهروندان پسماندهای تر 

را تفکیک کنند
 معاون محیط زیســت و خدمات شــهری 
شــهردار اصفهان گفت: شهروندان باید انواع 
پسماندها را به صورت جداسازی شده تحویل 
دهند و پس از آن به فکر ایجاد صنایع تبدیلی 
باشــیم، زیرا حتی محتوی پســماند تر نیز 
قابلیت جداســازی دارد که در راستای این 
موضوع تفکیک تفاله چای در شهر مطرح و 

تبلیغات آن نصب شده است.
مهــدی بقایــی در گفت وگــو بــا خبرنگار 
ایمنا اظهار کــرد: در زمینه پســاب فاضلاب 
فعالیت های مهمی در حال انجام اســت و 
طرح یکی از شــرکت های دانش بنیان برای 
تصفیه ۶۰۰ لیتر بر ثانیه پساب با استفاده از 
روش نانوازون تا یک ماه آینده بهره برداری 
و انقلابی در این زمینه ایجاد می شــود که در 
صورت بازخورد مثبت، ســایر تصفیه خانه ها 
نیز تکمیل خواهد شــد.وی با بیــان اینکه 
یک فراخوان تصفیه فاضلاب خام به میزان 
۶۰ لیتر و ۴۰۰ لیتر اعلام شــده است، افزود: 
قرارداد تصفیه شیرابه پسماند نیز امضا شده 
اســت تا یکی از معضلات شــهر رفع شود.

معاون محیط زیســت و خدمات شــهری 
شهردار اصفهان با بیان اینکه در حوزه پسماند، 
صنایع تبدیلی شامل تبدیل »ماده به ماده« 
یا »تبدیل ماده به انرژی« مورد استفاده قرار 
می گیرد که با توجه به اینکه تبدیل به انرژی 
شدن پسماند به صرفه نیست، تا حد امکان 
به فکر تبدیل به ماده هســتیم، خاطرنشان 
کرد: بــا توجه به اینکه میزانی از پســماندها 
ریجکت محسوب می شود، دستگاه پیرولیز 
برای تبدیل آن به سوختی همچون گازوئیل، 
در نظر گرفته شده است. وی تاکید کرد: باید 
به فکر صنایع تبدیلی پسماندهایی همچون 
پت، مواد سلولزی، مقوا، نایلون، نایلکس و 
سایر پسماندها باشیم؛ اما اولویت با ماده ای 
همچون ریجکت اســت که دفن می شود و 
پــس از آن موادی که قابل تبدیل نیســت و 
مواد سلولزی که در پســماندهای تر ریخته 

می شود، باید جداسازی شود.

به گزارش ایسنا؛ ساناز صمصام شریعت، مدیر گروه هنری زرین  گفت: نمایشــگاه »نقاشی زرین« با هدف حمایت از هنرمندان سراسر ایران در دو موضوع 
نوستالژی و آزاد برگزار شده است.وی با بیان اینکه ۳۳ اثر از ۲۱ هنرمند نقاش در این نمایشگاه ارائه شده است، افزود: این هنرمندان از سراسر ایران آثار خود 
را در نمایشگاه »نقاشی زرین« عرضه کردند و درمجموع آثاری از همه سبک ها و رشته های نقاشی در نمایشگاه »نقاشی زرین« عرضه  شده است.صمصام 
شریعت با اشــاره به اینکه فرآیند آماده ســازی و جمع آوری آثار باری ارائه در نمایشگاه »نقاشــی زرین« حدود یک ماه زمان برده است، ادامه داد: اسامی 
هنرمندان شرکت کننده در نمایشگاه »نقاشی زرین« به ترتیب حروف الفبا  عبارتند از: آذین آسترکی، آزاده آهنی، پدیده متین نیا، رکسانا نکوئی، زهرا قائدی، 
ژاله ملک، ساناز افتخار زاده، سحر خمسه، شیوا مطیع، شیوا نجفی بیرگانی، فاطمه محرابی، فاطمه نره ای، فهیمه وردی، مجتبی داروئی، مرجان جان نثاری، 
مریم افشــار جم، مریم جبروتیان، ملیکا قربانی، میترا جعفری، نیلوفر امیری و یاسمن حر که آثار خود را به این نمایشــگاه ارائه داده اند.به گزارش ایسنا، 
علاقه مندان به بازدید از نمایشگاه »نقاشی زرین« می توانند تا ۳۱ مردادماه، از ساعت ۱۶ تا ۱۹ بعدازظهر به نگارخانه عیسی بهادری، واقع در خیابان مطهری، 

هنرستان هنرهای زیبا پسران مراجعه کنند.

نوستالژی در نمایشگاه »نقاشی زرین«

خادمان شهر در 
مسیر کربلا

مدیریــت شــهری اصفهان 
در خدمت رســانی بــه زائران 
اربعین از گذشــته میدان دار 
بوده، امســال نیز کاروانی به 
دو مقصد چذابه و کربلا اعزام 

شدند.

عکس خبر

عکس: ایمنا

عضو شورای شهر اصفهان:

تربیت نیروی جوان و باانگیزه در 
حوزه شهرسازی لازم است

عضو شورای اســلامی شــهر اصفهان با بیان اینکه تربیت 
نیروی جوان و باانگیزه در حوزه شهرسازی لازم است، گفت: 
تعامل بین بخش ها برای جابه جایی نیروهای متخصص 
و کمک به اصلاح چارت ســازمانی و دسته بندی مناطق و 
پیگیری کمبود نیرو از مهم ترین اولویت هایی است که در 

حوزه شهرسازی باید مورد توجه قرار گیرد.
رسول میرباقری با اشــاره به موضوع معاونت شهرسازی 
و ســرای ۱۰ اظهار کرد: از سال گذشــته به صورت مستمر 
جلساتی داشــتیم، هفته قبل نیز جلسه تلفیق به موضوع 
شهرسازی و ســرای ۱۰ اختصاص پیدا کرد و در این راستا 
۱۸ نکته از مواردی که در این جلســه اســتخراج شد، در 
نامه ای برای شهردار ارسال شــده است؛ پنج مورد مربوط 
به حوزه مدیریت، هفت مورد مربــوط به بازبینی و اصلاح 
و رفع اشــکالات و فرآیندها، ســه مورد مربوط به شرکت 
صفارایانه و سه مورد مربوط به آموزش و فرهنگ سازی و 

اطلاع رسانی است.
وی افزود: از شهرداری درخواســت می شود همه موارد را 
در مکاتبات ماهانه و بعضی را بــه صورت هفتگی ارائه کند 
تا این موانع را در حد مطلوبی برطرف کنیم.عضو شــورای 
اسلامی شهر اصفهان گفت: تشکیل ستاد ویژه شهرسازی 
الکترونیک، لزوم ایجاد هماهنگی بین بخش های مختلف 
شامل شهرســازی و درآمد، ایجاد وحدت رویه برای رفع 
اشکالات و فرآیندها، جلسات مشترک با دستگاه ها مثل 
تامین اجتماعی و نظام مهندســی، تعیین تکلیف حدود 
اختیــارات مناطق از جمله موارد بررســی شــده در حوزه 
مدیریت است.وی ادامه داد: غیرحضوری شدن فرآیندها، 
شهروندسپاری، تدوین آئین نامه سیاست های انگیزشی 
کارکنان، پیگیری و رفع اشــکالات و ارائه پیشــنهادات در 
خصوص سرعت پایین و قطعی سیستم، ارزیابی عملکرد 
سیستم سرا ۱۰ از ابتدا تاکنون، سنجش میزان رضایتمندی، 
پیگیری رفع اشکالات در محاســبات پرونده ها به منظور 
ایجاد اطمینان از مطلوبیت عملکرد، تعیین تکلیف فرآیند 
به روش اتصال به خزانه و امــکان دریافت تعرفه ها بدون 
اشــکال به روش های مذکور از دیگر موارد بررسی شده و 

استخراج شده از این جلسه است.
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مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با تاکید بر ارائه حداکثری پوشش ارتباطی 
مخابرات در پیاده روی اربعین حســینی اظهار داشــت: اقدامات مهمی در 
خصوص توسعه و پایداری شبکه از قبیل تامین مسیرهای فیبرنوری اصلی 
و فرعی، تامین باطری و دســتگاه های تولید بــرق رزرو در زمان قطع برق و 
نصب ســایت های ســیار پرتابل در نقاط مختلف با هدف افزایش پوشش 
خدمات ارتباطی زائران اربعین حســینی، تمهیدات لازم بــرای پایدار بودن 
شبکه مخابراتی، ارائه خدمات زیرســاختی به دستگاه های خدمت رسان و 
همچنین اقدامات غیر فنی نظیر تامین اســکان و امکانات رفاهی همکاران 

زائر در شهرهای مرزی با کشور عراق صورت گرفته است.
به گــزارش اداره کل ارتباطــات و امور بین الملل شــرکت مخابــرات ایران، 
مهندس سلطانی، مدیرعامل شرکت مخابرات ایران با بیان اینکه این شرکت 
زیرســاخت های مورد نیاز اپراتورها، نهادها و ســازمان های خدمت رسان به 

زائران فراهم می کند،بیان کرد: با تقویت و افزایش ظرفیت شبکه، زیرساخت 
های موردنیاز اپراتورهای ارتباطی، راهداری و حمــل و نقل جاده ای، صدا و 
ســیما، پایانه های گمرک مرزی، نیروی انتظامی و نهادهای امنیتی و … را 
تامین می کند.سلطانی ارائه خدمات پایدار، با کیفیت و مستمر به زوار حضرت 
اباعبدا...الحسین )ع( را از افتخارات مجموعه شرکت مخابرات ایران دانست 
و گفت : در حوزه پشــتیبانی نیز، تیم های متعددی در مجموعه مخابرات به 
صورت شیفت و شــبانه روزی، وضعیت پایداری شبکه را کنترل خواهند کرد.

وی ازاقدام جهت راه اندازی wifi رایگان در پایانه های مرزی خبر داد واعلام 
کرد: به منظور ارائه تســهیلات ارتباطی برای زوار اربعین حســینی، اینترنت 
wifi رایگان در پایانه های مرزی چذابه، شلمچه در استان خوزستان و مهران 
دراستان ایلام و خسروی در استان کرمانشاه و همچنین تمرچین در استان 

آذربایجان غربی و باشماق در استان کردستان نصب و راه اندازی شد.

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان گفت: با 53 گروه 
گشت و بازرسی، دشت ها و محدوده های مطالعاتی استان اصفهان پایش می 
شود.به گزارش روابط عمومی شــرکت آب منطقه ای اصفهان، محمود چیتیان 
 در حاشیه برگزاری کارگاه آموزشی آشــنایی با روش های حفاری چاه و مبانی

 آزمون پمپاژ، اظهار داشــت: یکی از مهم ترین پروژه های طــرح احیا و تعادل 
 بخشی، اســتقرار گروه های گشــت و بازرســی اســت و تقویت این گروه ها 
در اســتان اصفهان منجر به گزارش به موقع و جلوگیری از بسیاری از تخلفات 

آبی شده است.
چیتیان با اشــاره به این که هدف تشکیل گروه های گشــت و بازرسی حفظ و 
حراست کمی و کیفی منابع  و مجاری عمومی و تاسیسات آبی است، افزود: به 
روز کردن آمار و اطلاعات منابع آب، تسهیل در امور اطلاع رسانی و همگرایی در 
بهره برداران و ایجاد زمینه های تشکیل تشکل ها از دیگر اهداف شکل گیری گروه 
های گشت و بازرسی است.وی با بیان این که 53  گروه صحرایی در سطح دشت 

های استان اصفهان فعال است، افزود: در استان اصفهان 6 دشت آزاد، 19 دشت 
ممنوعه و 10 دشت ممنوعه بحرانی وجود دارد.

چیتیان بیان داشت: کارگاه آموزشی آشــنایی با روشهای حفاری چاه و مبانی 
آزمون پمپاژ باهدف ارتقای دانش فنی کارشناسان گشت و بازرسی برگزار شده 
است.معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان تصریح کرد: 
این دوره از سرفصل های آموزشی طرح احیا و تعادل بخشی منابع آب زیرزمینی 
است که به افراد حاضر در این کارگاه در جهت شناسایی انواع تخلف، در زمان حفر 

و تجهیز چاه کمک شایانی خواهد کرد.
کارگاه آموزشی آشنایی با روش های حفاری چاه و مبانی آزمون پمپاژ به همت 
گروه احیا و تعادل بخشــی منابع آب زیرزمینی و شــرکت مهندسین مشاور 
آبگستران میهن، با تدریس معاون حفاظت و بهره برداری و اموراجتماعی حوضه 
آبریز فلات مرکزی و شرق ایران با حضور 60 نفر از کارشناسان ذی ربط در تاریخ 

بیست و ششم مردادماه برگزار شد.

مدیرعامل شرکت مخابرات ایران ازافزایش ضریب پایداری شبکه 
ارتباطی مخابرات در پیاده روی اربعین حسینی خبر داد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه ای اصفهان خبر داد:

پایش دائمی دشت های استان اصفهان با 53 اکیپ

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور؛  گردهمایی مدیران کل نوسازی، توسعه 
و تجهیز مدارس استان های سراسر کشور  با حضور حمیدرضا خان محمدی، 
معاون وزیر و رییس این ســازمان و مجتبی ملااحمدی، عضو هیئت مدیره 
جامعه خیرین مدرسه ساز کشــور برگزار شد.ملااحمدی که به عنوان مهمان و 
سخنران مراسم آغازین در این گردهمایی حضور داشت، گفت: شاخص ترین 
نماد دولت مردمی در نهادهای حاکمیتی و دولتی، سازمان نوسازی مدارس 
است که با حضور جمع کثیری از خیرین در کنار این دستگاه، پیش قراول این 
موضوع است.وی با اشــاره به آموزه های دینی در خصوص ضرورت و اهمیت 
کارهای مشارکتی و تشکلی، بیان داشــت: حدیث شریف »کلکم راع و کلکم 
مسئول عن رعیته« ناظر به این قضیه است که در همه حوزه های اجتماعی همه 
ما مسئولیت داریم.ملااحمدی با تاکید بر اینکه سازه اصلی سرمایه اجتماعی، 
مشارکت اجتماعی اســت، افزود: هرقدر میزان  مشارکت مردمی بیشتر شود 
ســرمایه اجتماعی ارتقا می یابد که این فاکتور بسیار مهمی برای دولت است 
و می تواند کمک کار آنها باشــد، چرا که توجه به حکمرانی شهروندی از اصول 
انقلاب اســت.عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور اظهار کرد: 
جامعه خیرین مدرســه ساز نماد اصیل مشــارکت اجتماعی است. همراهی 
حدود 50 هزار نفر در این عرصه، سرمایه اجتماعی گرانبهایی است که مسئولیت 
داریم این سرمایه را برای نسل های آینده حفظ کنیم. یک راه  بسیار موثر مهم 
و مورد تاکید تکریم خیرین مدرسه ساز است.وی با عنوان این مطلب که یکی 
از مهم ترین رمزهای ماندگاری جامعه خیرین اعتمادسازی است، ابراز داشت: 

اعتماد در راستای همان سرمایه اجتماعی موضوع مهمی است و مبنایی ترین 
نکته در اعتمادسازی، بحث شفاف سازی اســت،  کمک کنید که این مورد در 
جامعه بیشتر و بیشتر شود. مدیران نوســازی و آموزش و پرورش نقش مغز 
متفکر را ایفا کنند.ملااحمدی با اشاره به لزوم تعامل نزدیک مدیران کل نوسازی 
مدارس با مجامع استانی، خاطر نشان کرد: تعامل خوب مجامع با ادارات کل 
اثرات بسیار مهمی در پیشرفت و رشد شاخص ها دارد. انتظار داریم مشارکت 
مجامع عمدتا رویکردشان حل مسئله باشد. البته طرح مسئله را باید نوسازی 
و آموزش و پرورش داشته باشــند.عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه 
ساز کشور، با بیان اینکه حضور مدیران کل به عنوان عضو هیات مدیره مجامع 
یک فرصت است، ادامه داد: خط مقدم ارتباط با خیرین مدرسه ساز ، ادارات کل 
نوسازی مدارس هستند که باید نظام مسائل و موضوعات را در مجامع مطرح 
کنند و پیش روی ما بگذارند تا برنامه راهبردی و عملیاتی برای مجامع ترسیم 
شود.ملااحمدی عنوان کرد: ایجاد یک سامانه نیازسنجی موجب جلوگیری از 
اتلاف منابع و توجه بیشتر به نیازهای اساسی آموزش و پرورش کیفیت بخشی 
و بهبود عملکرد مجامع استان ها و در نتیجه مدرسه سازی می شود.وی، جامعه 
خیرین را حلقه واسط حاکمیت و مردم برشمرد و گفت: چند  نکته اساسی در 
بحث مجامع، خود اتکایی مالی و منابع پایدار مجامع و نظارت بر مسائل مالی 
توســط خود دوســتان خیر و ایجاد بانک اطلاعاتی کارآمد از خیرین است که 
متاسفانه تاکنون نداشته ایم.این خیر مدرسه ساز، با اشاره به اینکه تکمیل پروژه 
های نیمه تمام دغدغه اصلی خیرین است، افزود: استفاده از ظرفیت مهندسان 
مشاور در تهیه طرح ها و نقشه ها به جهت تسریع در کار، تعریف پروژه های چند 
خیری و تمام خیری و اســتفاده از آخرین دستاوردهای علمی و بحث سبک 
سازی از موضوعاتی است که مورد توجه خیرین بوده و می تواند مورد بررسی و 
تحقیق قرار گیرد.وی در بخش دیگری از صحبت های خود به لزوم بهره گیری 
از ظرفیت صدا و سیمای مراکز استان ها برای معرفی خیرین و مجامع به مردم 
اشاره و اضافه کرد: این امر هم موجب معرفی و تکریم خیرین شده و هم موجب 
شناخت بیشتر مردم نســبت به امر مدرسه سازی و مدرســه یاری و تشویق 

مشارکت اجتماعی می شود.
ملااحمدی با اشاره به موضوع مولدسازی املاک مازاد و ظرفیت های آن، بیان 
داشت: ما درقبال آینده کودکان کشور مسئولیم. این بحث لازم است با دقت و 

حساسیت جدی توسط مدیران کل رصد شود تا به نتیجه مطلوب برسد.

عضو هیئت مدیره جامعه خیرین مدرسه ساز کشور در گردهمایی مدیران کل نوسازی مدارس کشور:
 نوسازی مدارس، شاخص ترین نماد دولت مردمی در نهادهای 

حاکمیتی است

منبع: بازار  
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